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KATA PENGANTAR 
 

Puji Syukur ke hadirat Tuhan Yang Maha Esa, atas berkat dan limpahan 
serta karunia-Nya, penyusunan Laporan Surat Keterangan Pendamping Ijazah 
(SKPI) Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Nasional Tahun Akademik 
2022/2023 dapat diselesaikan. Laporan SKPI berisi tentang laporan kegiatan 
selama Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023. Penyusunan laporan SKPI 
bertujuan untuk mengukur tingkat pemahaman dan pengetahuan mahasiswa 
berdasarkan kompetensi yang dimiliki agar mahasiswa dapat bersaing di dunia 
kerja ketika lulus nantinya. 

Fakultas merupakan tempaan pusat pembelajaran dan pengetahuan, dan 
kompetensi merupakan pilar utama dalam membangun reputasi capaian akademik. 
Oleh karena itu, fakultas memiliki tugas yang berat dalam memberikan pengajaran 
dan pendidikan secara langsung, serta mengukur keberhasilan seluruh elemen yang 
mendukung pendidikan, dan SKPI merupakan salah satu elemen tersebut. 

Terima kasih kepada semua pihak, terutama pihak-pihak yang telah 
bekerjasama dengan Fakultas Ekonomi dan Bisnisn Universitas Nasional dalam 
penyelenggaraan uji kompetensi sebagai syarat SKPI, yang telah berkontribusi 
dalam penyusunan laporan ini. Kami berharap laporan ini menjadi panduan yang 
bermanfaat bagi para pemangku kepentingan di lingkungan Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis Universitas Nasional. Semoga laporan ini mampu menjadi acuan, baik bagi 
fakultas maupun universitas, dalam mencapai tingkat keunggulan bersaing yang 
berkelanjutan. 

 
                Jakarta, Desember 2023 

 
                 Kepala Training Center 

  



 4 

A. Pendahuluan 
Surat Keterangan Pendamping Ijazah (SKPI) atau Diploma Supplement 

adalah surat keterangan yang termuat informasi tentang pencapaian akademik 
yang berbasis kompetensi yang telah diuji oleh lembaga sertifikasi kompetensi 
dan dikeluarkan oleh perguruan tinggi. Sertifikasi kompetensi merupakan 
dokumen yang memuat pengakuan kompetensi atas prestasi lulusan sesuai 
dengan keahlian dalam cabang ilmunya dan/atau memiliki prestasi di luar 
program studi. SKPI dikeluarkan sebagai bukti kemampuan dan kompetensi 
yang dimiliki oleh mahasiswa sebagai prasayarat dalam persaingan dunia kerja 
berdasarkan lata belakang pendidikannya. Landasan hukum SKPI adalah 
Permendikbudristek Nomor 6 Tahun 2022 tentang Ijazah, Sertifikat 
Kompetensi, Sertifikat Profesi, Gelar, dan Keseraan Ijazah Perguruan Tinggi 
Negara Lain.  

Kualifikasi lulusan diuraikan dalam bentuk narasi deskriptif yang 
menyatakan capaian pembelajaran lulusan pada jenjang KKNI yang relevan, 
dalam suatu format standar yang mudah dipahami oleh mahasiswa. SKPI 
bukan pengganti ijazah dan bukan transkrip akademik.  

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Nasional memiliki standard 
dan aturan mengenai pelaksanaan uji kompetensi sebagai salah satu syarat 
Surat Keterangan Pendamping Ijazah (SKPI). Aturan dan standard pelaksanaan 
tertuang dalam Surat Keterangan (SK) Dekan Nomor 26 Tahun 2023 untuk 
Semester Genap 2022/2023. SK Dekan tersebut mengacu pada Surat 
Keterangan (SK) Rektor Universitas Nasional Nomor 219 Tahun 2017 tentang 
Ketentuan Surat Keterangan Prestasi Mahasiswa (SKPM). 
 

B. Manfaat  
SKPI dapat bermanfaat bagi beberapa pihak, seperti: 

1. Bagi lulusan 
i. Merupakan dokumen tambahan yang menyatakan kemampuan kerja, 

penguasaan pengetahuan, dan sikap/moral seorang lulusan yang dapat 
dimengerti dan dipahami oleh pihak pengguna dengan membaca 
sertifikat kompetensi yang dimiliki. 

ii. Merupakan penjelasan yang obyektif dari prestasi dan kompetensi 
pemegangnya. 

iii. Meningkatkan kelayakan kerja (employability) terlepas dari kekakuan 
jenis dan jenjang program studi. 

2. Bagi institusi Pendidikan tinggi 
i. Menyediakan penjelasan terkait dengan kualifikasi lulusan, yang dapat 

dimengerti dan dipahami oleh pengguna dibandingkan membaca 
transkrip. 

ii. Meningkatkan akuntabilitas penyelenggaraan program dengan 
pernyataan capaian pembelajaran suatu program yang transparan. 
Jangka menengah dan jangka Panjang, hal ini akan meningkatkan 
“trust” dari pihak lain dan sustainability dari institusi. 

iii. Menyatakan bahwa institusi Pendidikan berada dalam kerangka 
kualifikasi nasional yang diakui secara nasional dan dapat 
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dibandingkan dengan dengan program pada institusi luar negeri melalui 
qualification framework masing-masing negara. 

iv. Meningkatkan pemahaman tentang kualifikasi Pendidikan yang 
dikeluarkan pada konteks Pendidikan yang berbeda-beda. 

3. Manfaat lainnya 
i. Meningkatkan transparansi dan pengakuan terkait dengan rekognisi. 

ii. Memberikan rekaman karier akademik, keterampilan, dan prestasi 
mahasiswa selama masa kuliah. 

iii. Menekankan kelayakan bekerja yang sesuai dengan kompetensi yang 
bersaing global dan internasional. 

iv. Memfasilitasi mobilitas mahasiswa yang berkaitan dengan kebutuhan 
kompetensi yang akan dikembangkan. 

 
C. Substansi Pokok 

Maksud dan tujuan dari pelaksanaan SKPI adalah menjabarkan 
pemenuhan Standard Kompetensi Lulusan (SKL) sebagaimana dijelaskan 
dalam Pasal 52 ayat (3) dan Pasal 54 ayat (1) huruf a Undang-undang Nomor 
12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. SKL dijelaskan dalam Capaian 
Pembelajaran Minimum (CPM) yang telah ditentukan untuk lulusan. CPM 
tidak hanya mengukur berdasarkan pengetahuan dari pembelajaran di dalam 
kelas, namun juga peningkatan soft skill yang dimiliki oleh lulusan. 

Peraturan Presiden Nomor 8 Tahun 2012 tentang KKNI menjelaskan 
tentang Capaian Pembelajaran, yaitu kemampuan yang diperoleh malalui 
internalisasi pengetahuan, sikap, keterampilan, kompetensi, dan akumulasi 
pengalaman kerja. Penjabaran tersebut memuat uraian outcome dari semua 
proses pendidikan, baik formal, non formal, maupun informal. Outcome 
tersebut merupakan suatu proses internalisasi dan akumulasi empat parameter 
utama, yaitu: (a) ilmu pengetahuan (science), atau pengetahuan (knowledge) 
dan pengetahuan praktis (know-how), (b) keterampiran (skill), (c) afeksi 
(affection) dan (d) kompetensi kerja (competency). 

Uji kompetensi pada Surat Keterangan Pendamping Ijazah (SKPI) 
memiliki beberapa skema yang digolongkan berdasarkan kompetensi wajib 
fakultas, kompetensi wajib program studi, dan kompetensi wajib konsentrasi, 
yaitu sebagai berikut: 
1. Kompetensi Wajib Fakultas, yaitu setiap mahasiswa Fakultas Ekonomi 

dan Bisnis Universitas Nasional wajib memiliki pengetahuan dan 
pemahaman yang mendukung kompetensi inti. Kompetensi wajib fakultas 
yang harus dimiliki oleh mahasiswa yaitu: 
a. Pelatihan Praproposal 

Pelatihan praproposal dimaksudkan untuk memperbaharui 
pengetahuan dan pemahaman mahasiswa yang terkait dengan 
persiapan ujian tugas akhir. Pelatihan praproposal memiliki tiga 
pokok bahasan, yaitu metode penelitian, analisis data, dan manajemen 
pustaka (menggunakan aplikasi Mendeley). Pelatihan praproposal 
diselenggarakan oleh Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
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Nasional dengan mentor dosen-dosen yang ahli di masing-masing 
pokok bahasan. 

b. Pelatihan dan Praktik Pasar Modal 
Pelatihan dan praktik pasar modal dimaksudkan untuk 
mempersiapkan mahasiswa memiliki kompetensi di bidang investasi 
sebagai bekal untuk di kehidupan setelah lulus. Pelatihan dan praktik 
pasar modal diselenggarakan oleh Fakultas Ekonomi dengan 
menghadirkan narasumber-narasumber ahli dari Bursa Efek Indonesia 
(BEI) dan MNC Sekuritas sebagai rutinitas Kerjasama. Mahasiswa 
diwajibkan praktik investasi saham maupun reksadana di pasar modal 
yang dipandu oleh MNC Sekuritas sebagai klaim keikutsertaan yang 
berbentuk sertifikat. 

c. Tes TOEFL 
Tes TOEFL dimaksudkan untuk menguji kemampuan Bahasa asing 
yang dimiliki oleh mahasiswa. Harapannya, setelah mendapatkan 
hasil tersebut, mahasiswa akan mempertahankan dan meningkatkan 
kemampuan Bahasa asingnya, terutama Bahasa Inggris. Tes TOEFL 
diselenggarakan oleh Fakultas Ekonomi dan Bisnis yang bekerjasama 
dengan Lembaga Bahasa Asing LIA sebagai pemegang lisensi 
TOEFL ITP dari Imdonesia International Education Foundation 
(IIEF). 

2. Kompetensi Wajib Program Studi, yaitu setiap mahasiswa Fakultas 
Ekonomi dan Bisnis Universitas Nasional wajib memiliki kompetensi 
yang berkaitan dengan bidang keilmuan yang linear dengan Program 
Studi, sebagai berikut. 
a. Program Studi Manajemen 

Uji kompetensi wajib Program Studi Manajemen yaitu Pendamping 
UMKM, yang diselenggarakan oleh Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Nasional bekerjasama dengan LSP Perekonomian 
Indonesia. Uji kompetensi Pendamping UMKM  sudah memiliki 
sertifikat yang berstandard dari Badan Nasional Sertifikasi Profesi 
(BNSP). 

b. Program Studi Akuntansi 
Program Studi Akuntansi memiliki uji kompetensi yang harus diikuti 
oleh mahasiswa, yaitu: 
i. Brevet A & B 

Program Studi Akuntansi memberikan kesempatan bagi 
mahasiswanya agar memiliki kompetensi di bidang Pajak, karena 
Pajak dibutuhkan di setiap lini organisasi, baik di perusahaan 
maupun instansi pemerintah. Brevet A & B diselenggarakan oleh 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Nasional bekerjasama 
dengan Ikatan Konsultan Pajak Indonesia (IKPI) Cabang Bekasi, 
dan telah memiliki sertifikat yang berstandard dari Badan Nasional 
Sertifikasi Profesi (BNSP). 

ii. Teknisi Akuntan Yunior 
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Program Studi Akuntansi juga menyelenggarakan Teknisi Akuntan 
Yunior dalam uji kompetensi mahasiswanya. Teknisi Akuntan 
Yunior diselenggarakan oleh Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Nasional bekerjasama dengan LSP Teknisi Akuntansi, 
dan telah memiliki sertifikat yang berstandard dari Badan Nasional 
Sertifikasi Profesi (BNSP). 

iii. Laboratorium Audit 
Laboratorium Audit dilaksanakan sebagai syarat keikutsertaan 
Teknisi Akuntan Yunior, maka Laboratorium Audit 
diselenggarakan sebelum Teknisi Akuntan Yunior dilaksanakan. 
Hal ini dikarenakan materi Laboratorium Audit merupakan 
pembelajaran materi dasar dan penggunaan Aplikasi Akuntansi. 
Laboratorium Audit diselenggarakan oleh Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis dengan menghadirkan ahli audit sebagai mentor. 

c. Program Studi Pariwisata 
Program Studi Pariwisata memiliki uji kompetensi yang wajib diikuti 
oleh mahasiswa, yaitu: 
i. Table Manner 

Table Manner diselenggarakan oleh Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Nasional bekerjasama dengan Hotel Dharmein, Kota 
Jakarta Selatan. Sertifikat yang diberikan pada peserta merupakan 
sertifikat dari Hotel Dharmein. 

ii. Tour Guide 
Tour Guide diselenggarakan oleh Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Nasional bekerjasama dengan LSP Cakra Wisata 
Indonesia, dan telah memiliki sertifikat yang berstandard dari 
Badan Nasional Sertifikasi Profesi (BNSP). 

iii. Event Marketing 
Event Marketing diselenggarakan oleh Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis Universitas Nasional dengan menghadirkan ahli-ahli dari 
bidang Pariwisata sebagai Narasumber. Bentuk kegiatan Event 
Marketing adalah workshop dua arah. Sertifikat yang diberikan 
kepada peserta dibuat oleh fakultas. 

3. Kompetensi Wajib Konsentrasi, yaitu setiap mahasiswa Fakultas Ekonomi 
dan Bisnis Universitas Nasional, khususnya Program Studi Manajemen 
wajib memiliki kompetensi khusus sesuai dengan konsentrasi yang dipilih. 
Adapun kompetensi wajib konsentrasi adalah uji kompetensi Manajemen 
Risiko yang bergelar Qualified Risk Management Officer (QRMO) bagi 
mahasiswa konsentrasi Keuangan, uji kompetensi Staf Manajemen 
Sumber Daya Manusia bagi mahasiswa konsentrasi Manajemen Sumber 
Daya Manusia, dan uji kompetensi Digital Marketing yang bergelar 
Certified Digital Marketing (CDM) bagi mahasiswa konsentrasi 
Pemasaran. Seluruh uji kompetensi tersebut telah memiliki sertifikat yang 
berstandard dari Badan Nasional Sertifikat Profesi (BNSP), sehingga 
mahasiswa telah memiliki kompetensi yang dibuktikan dengan sertifikat 
tersebut. 
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D. Pelaksanaan 
SKPI yang diselenggarakan oleh Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Nasional memiliki aturan dan ketentuan yang berbeda-beda dalam 
penyelenggaraannya. Hal ini tergantung dari ketentuan yang diajukan oleh 
LSP, karena setiap LSP memiliki kegiatan yang berbeda dalam 
penyelenggaraannya. Beberapa LSP mengadakan bimbingan teknis maupun 
preasesmen sebelum dilaksanakan uji kompetensi. Adapula LSP yang 
mengadakan pelatihan terlebih dahulu sebelum pelaksanaan uji kompetensi.  

SKPI untuk semester genap Tahun Akademik 2022/2023 secara 
keseluruhan telah dilaksanakan dengan sukses, tanpa hambataran yang berarti. 
Kegiatan SKPI dilaksanakan sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan 
melalui Surat Keterangan Wakil Dekan Nomor 44/WD-FEB/III/2023. Adapun 
rincian kegiatan SKPI yang telah dilaksanakan masing-masing uji kompetensi 
dijabarkan dalam lampiran 1. Rincian kegiatan berupa tanggal, waktu, dan 
tempat pelaksanaan, baik pelaksanaan kegiatan bimbingan teknis, preasesmen, 
pelatihan, dan uji kompetensi.  
 

E. Peserta dan Kelulusan 
 

Tabel 1 Jumlah Peserta SKPI dan Kelulusan 

 
Tabel 1 merupakan jumlah peserta SKPI sesuai dengan uji 

kompetensinya. Tabel 1 menunjukkan bahwa secara garis besar, uji kompetensi 
berhasil dilaksanakan dengan dibuktikan dengan data mahasiswa yang 
dinyatakan kompeten hampir seluruhnya. Hanya ada satu catatan sebagai 
evaluasi, yaitu tes kemampuan Bahasa Inggris atau TOEFL ITP test yang 
scorenya lebih banyak dibawah 460. Total peserta TOEFL ITP tes sebanyak 
104 mahasiswa, namun hanya 10 mahasiswa yang berhasil meraih score diatas 
460. Ini berarti bahwa tingkat kelulusan score TOEFL ITP hanya sebesar 
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9,61%, yang mengindikasikan bahwa mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Nasional belum menguasai Bahasa asing, terutama Bahasa Inggris. 

Keberhasilan masing-masing uji kompetensi, selain TOEFL ITP test, 
menunjukkan hasil yang baik. Hal ini terlihat dari tingkat kelulusan masing-
masing uji tersebut yang sebagian besar presentasenya 100%. Uji kompetensi 
yang tidak berhasil 100% diantaranya Pendamping UMKM dengan peserta 
sebanyak 137 mahasiswa, yang dinyatakan kompeten sebanyak 133 peserta 
(97,08%); Manajemen Risiko dengan peserta sebanyak 27 mahasiswa, yang 
dinyatakan kompeten sebanyak 24 mahasiswa (88,89%); dan Teknisi Akuntan 
Yunior dengan peserta sebanyak 17 mahasiswa, yang dinyatakan kompeten 
sebanyak 14 mahasiswa (82,35%). 

Dapat disimpulkan bahwa dari seluruh uji kompetensi yang disyaratkan 
sebagai SKPI periode ini yang dinyatakan kompeten 100% adalah Pasar 
Modal, Praproposal, Digital Marketing, Manajemen SDM, Lab Audit, Brevet 
A & B, Tour Guide, Table Manner, dan Event Marketing. Sedangkan, uji 
kompetensi yang disyaratkan sebagai SKPI periode ini yang tidak kompeten 
100% adalah TOEFL ITP, Pendamping UMKM, Manajemen Risiko, dan 
Teknisi Akuntan Yunior. 

 
F. Penutup 

Pelaksanaan uji kompetensi sebagai syarat SKPI telah selesai 
dilaksanakan, serangkaian kegiatan diketahui bahwa masih banyak peserta 
yang tidak kompeten, banyak peserta yang memiliki score dibawah 460 untuk 
uji kompetensi bahasa asing, dan beberapa peserta yang dinyatakan tidak 
kompeten di beberapa skema uji kompetensi, seperti Pendamping UMKM, 
Manajemen Risiko, dan Teknisi Akuntan Yunior. 

Hambatan lainnya bersifat teknis, seperti peserta yang datang terlambat 
dan mengganggu kegiatan, serta masih terdapat beberapa peserta yang tidak 
dapat hadir sesuai jadwal dikarenakan sakit ataupun pekerjaan yang tidak bisa 
ditinggal. Untuk hal tersebut berarti peserta gugur dan tidak dapat melanjutkan 
proses asesinya. 

Saran untuk perbaikan dan kemajuan di masa yang akan datang yaitu 
perlunya meningkatkan pemahaman dan pengetahuan dasar yang terkait dari 
masing-masing uji kompetensi. Meskipun LSP menyediakan bimbingan 
teknis, preasesmen, dan pelatihan, namun tidak menutup kemungkinan fakultas 
mendukung dan menyelenggarakan pelatihan secara mandiri, agar hasil yang 
diharapkan tercapai, atau dinyatakan kompeten 100% di seluruh skema uji 
kompetensi. 

Saran lainnya yaitu koordinasi dan sosialisasi yang baik antara fakultas 
sebagai pihak penyelenggara, LSP sebagai pihak pelaksana, dan asesor 
kompetensi. Uji kompetensi yang diatur dan dikemas sedemikian rupa, 
sehingga semua pihak merasa nyaman dan siap dalam penyelenggaraan.  
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Lampiran 1  
Tabel Pelaksanaan SKPI 

No. Uji Kompetensi Hari, Tanggal Waktu Tempat 
1. Pasar Modal Rabu, 10 Mei 2023 

Kamis, 11 Mei 2023 
09.30 – 12.00 
11.00 – 13.30 

Ruang Aula blok I 

2.  Praproposal Sabtu, 25 Februari 2023  10.00 – 11.00  
(Metode Penelitian) 
11.00 – 12.00 
(Intreprestasi Data) 
12.00 – 13.00 
(Manajemen Pustaka) 

Online (Zoom) 
 

3. TOEFL Kamis, 8 Juni 2023 
Selasa, 13 Juni 2023 
Sabtu, 8 Juli 2023 

08.00 – 10.30 LIA Pengadegan 

4. Pendamping UMKM Jum’at – Sabtu, 12-13 
Mei 2023 (Bimtek) 
Sabtu, 20 Mei 2023 
(Bimtek) 
Sabtu, 10 Juni 2023 
(Ujian) 

08.00 – 16.00 Bimtek: online 
(Zoom) 
 
 
Ujian: Blok II, 
basement (2.001 – 
2.006) 

5. Digital Marketing Senin – Rabu, 26 – 28 
Juni 2023 (Bimtek) 
Sabtu, 1 Juli 2023 
(Ujian) 

19.00 – 22.00 (Bimtek) 
 
 
09.00 – 15.00 (Ujian) 

Bimtek: online 
(Zoom) 
Ujian: Blok II, 
lantai 4 (2.402 – 
2.404) 

6. Manajemen Risiko 3 Juli 2023 – 28 Juli 
2023  
Sabtu, 12 Agustus 2023 

Free access (Pelatihan) 
 
Full day (Ujian) 

Pelatihan: online 
(software khusus) 
Ujian: online 
(software khusus) 

7. Manajemen SDM Sabtu, 22 Juli 2023 
 
 
Sabtu, 29 Juli 2023 

09.30 – 13.30 (Bimtek) 
 
 
07.30 – 13.00 (Ujian) 

Bimtek: Blok II, 
lantai 3 (2.301 – 
2.303) 
Ujian: Blok II, 
lantai 3 (2.301 – 
2.303) 

8. Laboratorium Audit 6 April 2023 – 20 Mei 
2023 (setiap Kamis dan 
Sabtu, 12 kali 
pertemuan) 

19.00 – 21.00 Online (Zoom) 

9.  Teknisi Akuntan Yunior Sabtu, 17 Juni 2023 
 
Minggu, 17 Juni 2023 

09.00 – 13.00 
(Praasesmen) 
09.00 – 13.00 
(Ujian) 

Online (Zoom) 

10. Brevet A & B 3 Mei 2023 – 28 Juli 
2023 

18.30 – 21.00 Online (Zoom) 



 11 

No. Uji Kompetensi Hari, Tanggal Waktu Tempat 
(setiap Senin, Rabu, dan 
Jum’at) 

(ujian dilaksanakan 
setiap materi selesai) 

11. Tour Guide Kamis, 17 Mei 2023 
 
Sabtu, 20 Mei 2023 

15.00 – 17.00  
(Preasesment) 
08.00 – 14.00 (Ujian) 

Online (Zoom) 
 
Ujian: Blok II, 
lantai 4 (2.407) 

12.  Table Manner Sabtu, 15 Juli 2023 09.30 – 14.00 Hotel Dharmein, 
Blok M 

13. Event Marketing Sabtu, 29 Juli 2023 19.00 – 21.00 Online (Zoom) 
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Lampiran 2 
 

Dokumentasi Pelaksanaan SKPI 
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Lampiran 3 
 

Daftar Peserta Seluruh Uji Kompetensi 
 

Daftar Peserta Pelatihan Pasar Modal 
Semester Genap TA 2022/2023 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

Universitas Nasional  
No. Nama Lengkap NPM Program Studi Kelas  

1 Achmad Rivaldi 203403416001 S1 Akuntansi Karyawan 
2 Andriani Simamora 183112340340225 S1 Akuntansi Karyawan 
3 Anggita Kusuma Wardani 193403416008 S1 Akuntansi Karyawan 
4 Awalya Putri 193403416036 S1 Akuntansi Karyawan 
5 Damayanti Putri Anizha 193403416083 S1 Akuntansi Karyawan 
6 Della Sephira Endika 193403416015 S1 Akuntansi Karyawan 
7 Desi Krisdayanti Asima Sihaloho 193403416082 S1 Akuntansi Karyawan 
8 Dewi Kurniasih 213403446085 S1 Akuntansi Karyawan 
9 Dewi Susanti Salampessy  183112340340193 S1 Akuntansi Karyawan 

10 Dini Ami Periyani 223403436083 S1 Akuntansi Karyawan 
11 Erin Erliza 183112340340158 S1 Akuntansi Karyawan 
12 Hanita Dwi Utami 193403416012 S1 Akuntansi Karyawan 
13 Heni Listyowati 193403416026 S1 Akuntansi Karyawan 
14 Ibnu Rizky Hermawan 203403426089 S1 Akuntansi Karyawan 
15 Ilham Dwi Cahya 193403416137 S1 Akuntansi Karyawan 
16 Khansa Fakhriyah 193403416004 S1 Akuntansi Karyawan 
17 Maria Volline Emilnico Siga Nanga 203403416090 S1 Akuntansi Karyawan 
18 Melda Agustina 193403416100 S1 Akuntansi Karyawan 
19 Mochamad Rizal 193403416003 S1 Akuntansi Karyawan 
20 Muhammad Ferdiansyah 203403416054 S1 Akuntansi Karyawan 
21 Muhammad Syifa Qolbi 203403416092 S1 Akuntansi Karyawan 
22 Nanda Nur Maulani 203403416085 S1 Akuntansi Karyawan 
23 Nia widya ningtyas 183112340340007 S1 Akuntansi Karyawan 
24 Renia Lembang Allo 193403416038 S1 Akuntansi Karyawan 
25 Siska 173112340340036 S1 Akuntansi Karyawan 
26 Taufan Dika Ramadhan  193403416124 S1 Akuntansi Karyawan 
27 Thasya Iriani B 193403416019 S1 Akuntansi Karyawan 
28 Wilda Shohibatul Jannah 193403416001 S1 Akuntansi Karyawan 
29 Abdullah Safi'i 193402416460 S1 Manajemen Karyawan 
30 abdurrahman hafidz 193402416083 S1 Manajemen Karyawan 
31 Aldi setiawan 193402416101 S1 Manajemen Karyawan 
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32 Ali Susanto 193402416273 S1 Manajemen Karyawan 
33 Anis Jihan Hamidah 203402416131 S1 Manajemen Karyawan 
34 Aqmal Amrullah 193402426482 S1 Manajemen Karyawan 
35 Astri Sundari 193402416065 S1 Manajemen Karyawan 
36 Aurellia Safina 203402416245 S1 Manajemen Karyawan 
37 Brian Leonardo 183112340240520 S1 Manajemen Karyawan 
38 Candra Halim 203402416019 S1 Manajemen Karyawan 
39 Delia Habibah 223402426403 S1 Manajemen Karyawan 
40 Devi Ade fitri 203402416081 S1 Manajemen Karyawan 
41 Devia Agustia 193402416011 S1 Manajemen Karyawan 
42 Dinda salsabila  203402416286 S1 Manajemen Karyawan 
43 Dini Noviyanti 223402436405 S1 Manajemen Karyawan 
44 Dwi Utami 193402416470 S1 Manajemen Karyawan 
45 Eka Oktaviani 203402416130 S1 Manajemen Karyawan 
46 Elizabeth Tio Lorence Marbun 203402446097 S1 Manajemen Karyawan 
47 Enni Yustika 213402446439 S1 Manajemen Karyawan 
48 Erna Gusti Lestari 203402416003 S1 Manajemen Karyawan 
49 Hanna Kamilla 203402416073 S1 Manajemen Karyawan 
50 Hasan Roseno 193402416224 S1 Manajemen Karyawan 
51 Ibnu Pranata 213402446426 S1 Manajemen Karyawan 
52 Iin Monika sari 193402416147 S1 Manajemen Karyawan 
53 Insanu Mutakim 183112340240252 S1 Manajemen Karyawan 
54 Izzatunnisa 203402416001 S1 Manajemen Karyawan 
55 Jasmine Fajriyyati Aulia Jauwas 193402416181 S1 Manajemen Karyawan 
56 Khairunnisa 223402426453 S1 Manajemen Karyawan 
57 Kintan Fatiha Adesti Rachman 193402416079 S1 Manajemen Karyawan 
58 Mila Kartika Sari 203402416110 S1 Manajemen Karyawan 
59 Muhammad Binsar Azhari 193402416126 S1 Manajemen Karyawan 
60 Muhammad Fadjri Fadilah 193402416121 S1 Manajemen Karyawan 
61 Muhammad Fauzi 203402416075 S1 Manajemen Karyawan 
62 Muhammad Haekal Azhari 183112340240020 S1 Manajemen Karyawan 
63 Muhammad Nuril Huda  183112340240599 S1 Manajemen Karyawan 
64 Muhammad Rafli 203402416004 S1 Manajemen Karyawan 
65 Nadila 193402416468 S1 Manajemen Karyawan 
66 Nadya Putri Camelie 193402416415 S1 Manajemen Karyawan 
67 Nur Hidayat Fanesa  193402416103 S1 Manajemen Karyawan 
68 Nuralfina Noviyanty Jusman 193402416467 S1 Manajemen Karyawan 
69 Nurul Alma  203402416299 S1 Manajemen Karyawan 
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70 Okta Rahmayanti  203402416171 S1 Manajemen Karyawan 
71 Priscila Eny Dwi S  203402416148 S1 Manajemen Karyawan 
72 Rahadian Adzano Azka  193402426473 S1 Manajemen Karyawan 
73 Rahmadona Aktareja 203402416045 S1 Manajemen Karyawan 
74 Rimah Mawardi 173112340240335 S1 Manajemen Karyawan 
75 sendy bryan syahputra 193402416449 S1 Manajemen Karyawan 
76 Siti Chodijah 203402416011 S1 Manajemen Karyawan 
77 Siti Zuliyana 183112340240322 S1 Manajemen Karyawan 
78 Verly Defrinta 203402416008 S1 Manajemen Karyawan 
79 Vierry Fernaldy Junaedi Kristy 193402416440 S1 Manajemen Karyawan 
80 Zahara Pardiansah 183112340240067 S1 Manajemen Karyawan 
81 Abda'u Fajarrulloh Ilham 203403516031 S1 Akuntansi Reguler 
82 Agsella Nurhidayati Munaf 203403516048 S1 Akuntansi Reguler 
83 Alfira Idelli Lestari  203403516036 S1 Akuntansi Reguler 
84 Annisa Ramadhani Putri 193403516112 S1 Akuntansi Reguler 
85 Arif Nugroho 203403516043 S1 Akuntansi Reguler 
86 Astri fitriani  183112340350049 S1 Akuntansi Reguler 
87 Billy Kareth 183112340350122 S1 Akuntansi Reguler 
88 Brigita Yolanda Clarasari  193403516053 S1 Akuntansi Reguler 
89 Christovorus David 193403516046 S1 Akuntansi Reguler 
90 Cynthia Auvalina 203403516055 S1 Akuntansi Reguler 
91 Desi Triana 203403516024 S1 Akuntansi Reguler 
92 Devina Ambarwati 203403516056 S1 Akuntansi Reguler 
93 Dian Prihatini 203403516046 S1 Akuntansi Reguler 
94 Dian Rizqi Swityasmara  203403516040 S1 Akuntansi Reguler 
95 Emiliana Luminata Fatri 203403516028 S1 Akuntansi Reguler 
96 Fazira Annisa Azhari 193403516059 S1 Akuntansi Reguler 
97 I Putu Arka Pradipta 193403516146 S1 Akuntansi Reguler 
98 Indira Aulia Mandasari 193403516093 S1 Akuntansi Reguler 
99 Juan Alexander 203403516071 S1 Akuntansi Reguler 

## Kanya Amanda 193403516011 S1 Akuntansi Reguler 
## Laras Pujiati 203403516022 S1 Akuntansi Reguler 
## Laurensia Disya Citta Pratidnya  203403516039 S1 Akuntansi Reguler 
## M Agung Dwiadityo 193403516129 S1 Akuntansi Reguler 
## Maimunahwaroh Heta Warman 223403526069 S1 Akuntansi Reguler 
## Maulidayna Anjaly  203403516013 S1 Akuntansi Reguler 
## Melinda Siska 203403516057 S1 Akuntansi Reguler 
## Meutia Qatrunada Hartono 203403516067 S1 Akuntansi Reguler 
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## Miftha Nabila 193403516062 S1 Akuntansi Reguler 
## Milenia Febriany  183112340350183 S1 Akuntansi Reguler 
## Mohamad Yandy Ekaputra 193403516039 S1 Akuntansi Reguler 
## Muhammad Apriliansyah 183112340350043 S1 Akuntansi Reguler 
## Muhammad Dhanu Surya Pratama 203403516072 S1 Akuntansi Reguler 
## Muhammad Farel Pratama 203403516034 S1 Akuntansi Reguler 
## Nada Atika Sari 213403546079 S1 Akuntansi Reguler 
## Nasbia Olma Sangadji 193403516065 S1 Akuntansi Reguler 
## Ninday Ersanovita Ashan  203403516023 S1 Akuntansi Reguler 
## Novi Firda Yasa 203403516014 S1 Akuntansi Reguler 
## Noviana Lestari 203403516020 S1 Akuntansi Reguler 
## Novika Amalia Setia Putri 193403516103 S1 Akuntansi Reguler 
## Nur Chalifah 203403516058 S1 Akuntansi Reguler 
## Putri Anggraeni 203403516041 S1 Akuntansi Reguler 
## Reni Cahya Agustin 193403516027 S1 Akuntansi Reguler 
## Rico Ega Prayogi 203403516062 S1 Akuntansi Reguler 
## Shafira Alfiyah 193403516029 S1 Akuntansi Reguler 
## Sylvia Putri Puspitarani 193403516095 S1 Akuntansi Reguler 
## Takwa Wirawan 203403516042 S1 Akuntansi Reguler 
## Tema Exaudi Daeli  193403516058 S1 Akuntansi Reguler 
## Trianti Purnamadini 203403516063 S1 Akuntansi Reguler 
## William 203403516075 S1 Akuntansi Reguler 
## Zufar muzhaffar al hasyimi  203403516004 S1 Akuntansi Reguler 
## Abdul Gani Yuzka 203402516194 S1 Manajemen Reguler 
## Achmad Fachri 203402516034 S1 Manajemen Reguler 
## Achmad Refikasa 203402516292 S1 Manajemen Reguler 
## Ade Aisa Kusumaningtyas 193402516309 S1 Manajemen Reguler 
## Ade Saputra 173112340250206 S1 Manajemen Reguler 
## Adiani Mega Anisah 203402516334 S1 Manajemen Reguler 
## Adisti Puri Triani 203402516119 S1 Manajemen Reguler 
## Afifah Adawiyah 203402516197 S1 Manajemen Reguler 
## Agung Iglesia Mandala 193402516219 S1 Manajemen Reguler 
## Ahnaf Hizbullah 203402516072 S1 Manajemen Reguler 
## Ahya Zulfikar 203402516294 S1 Manajemen Reguler 
## Allifah Rihhadatul ‘Aisy 203402516328 S1 Manajemen Reguler 
## Alma Herawati  203402516013 S1 Manajemen Reguler 
## Alvin Anugrah  193402516134 S1 Manajemen Reguler 
## Amanda Azzahraningtyas 203402516028 S1 Manajemen Reguler 



 19 

## Amanda Putri Adi Wiranata 203402516314 S1 Manajemen Reguler 
## Amelia Putri Herawati 193402516308 S1 Manajemen Reguler 
## Aminatus Zahroh 203402516316 S1 Manajemen Reguler 
## An Nisaa Maha Kyfli 203402516122 S1 Manajemen Reguler 
## Andika Setiawan 203402516244 S1 Manajemen Reguler 
## Andini Siti Aminah 203402516289 S1 Manajemen Reguler 
## Andini Wulandari 203402516187 S1 Manajemen Reguler 
## Andre Golioth 183112340250428 S1 Manajemen Reguler 
## Andreas Ardhika Nugroho 203402516269 S1 Manajemen Reguler 
## Angga Ahmad Zakaria 203402516222 S1 Manajemen Reguler 
## Anggelina Sesilia Rahayaan 193402516108 S1 Manajemen Reguler 
## Anil Khakim 203402516274 S1 Manajemen Reguler 
## Anindya Prasetyaningrum  193402516045 S1 Manajemen Reguler 
## Anisa Maulida Ali  203402516181 S1 Manajemen Reguler 
## Anisa Nur Aini 203402516184 S1 Manajemen Reguler 
## Anissa Nur Fadhilah 203402516223 S1 Manajemen Reguler 
## Annisa Ida Nafafridiyani 203402516173 S1 Manajemen Reguler 
## Anugrah Rega Setiawan  203402516276 S1 Manajemen Reguler 
## Arya Sultan Fathahilah Tasyim 193402516262 S1 Manajemen Reguler 
## Asti Fauziah 203402516146 S1 Manajemen Reguler 
## Astri Cahya Kharuniyah 203402516241 S1 Manajemen Reguler 
## Astri Diah Rachmawati  183112340250534 S1 Manajemen Reguler 
## Astrid Dwi Septiana 183112340250368 S1 Manajemen Reguler 
## Aufa Ashri Dhamayanti Suanta 193402516343 S1 Manajemen Reguler 
## Bambang Adit Pratama 203402516263 S1 Manajemen Reguler 
## Bela Amalia  203402516098 S1 Manajemen Reguler 
## Bintang Rama Susilo 203402516261 S1 Manajemen Reguler 
## Brylli Ignatius 203402516365 S1 Manajemen Reguler 
## Chairunisah 193402516194 S1 Manajemen Reguler 
## D’vika Parwitasari Kuswoyo 203402516042 S1 Manajemen Reguler 
## Dandi Aidil Fitrah 183112340250461 S1 Manajemen Reguler 
## Dastin Putra Ramadhan 203402516032 S1 Manajemen Reguler 
## Dayang Sangzakadiar 203402516252 S1 Manajemen Reguler 
## Dea Oktavia 203402516036 S1 Manajemen Reguler 
## Deva Nurlita 203402516149 S1 Manajemen Reguler 
## Dhea Octavia Putriyaman 193402516304 S1 Manajemen Reguler 
## Dhimas Alfi Mahdian 193402516315 S1 Manajemen Reguler 
## Dian Arrahmah  193402516260 S1 Manajemen Reguler 
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## Diana Agustia 203402516182 S1 Manajemen Reguler 
## Dimas Akendy 193402516221 S1 Manajemen Reguler 
## Dinda Marshella Burhaeni 193402516287 S1 Manajemen Reguler 
## Eirina Elfiana 203402516086 S1 Manajemen Reguler 
## Elga Femilia Utami Dewi 203402516235 S1 Manajemen Reguler 
## Eli Afriana 203402516162 S1 Manajemen Reguler 
## Elisa Febriyani Susanti 193402516099 S1 Manajemen Reguler 
## Eva Mulyawati  203402516030 S1 Manajemen Reguler 
## Evi Oktapiani 203402516373 S1 Manajemen Reguler 
## Evira Devianti Ardhana 203402516155 S1 Manajemen Reguler 
## Fadel Ar Rahim 193402516106 S1 Manajemen Reguler 
## Fadilla Nur Azizah 203402516298 S1 Manajemen Reguler 
## Fadjar Arief Perdana Putra 193402516329 S1 Manajemen Reguler 
## Fahira Laila Fitriani 203402516170 S1 Manajemen Reguler 
## Fahmi Fadhilah 203402516041 S1 Manajemen Reguler 
## Fairuz Khairunnisa 203402516211 S1 Manajemen Reguler 
## Fanni Puspitasari 203402516078 S1 Manajemen Reguler 
## Faradhila Putri Puspita Arum 203402516231 S1 Manajemen Reguler 
## Faradilla Azzahra 203402516343 S1 Manajemen Reguler 
## Fathurahman Cahyadika 203402516043 S1 Manajemen Reguler 
## Febrianti Rizki Amalia  203402516026 S1 Manajemen Reguler 
## Fildza Maghfira Alyani 203402516137 S1 Manajemen Reguler 
## Fildzah Dini Zahirah  193402516422 S1 Manajemen Reguler 
## Firda Maulidia 203402516076 S1 Manajemen Reguler 
## Firna N Firdausi  203402516236 S1 Manajemen Reguler 
## Fitra Aulia Syahrani 193402516298 S1 Manajemen Reguler 
## Fitri Handayani 193402516303 S1 Manajemen Reguler 
## Fuad Maulana 203402516023 S1 Manajemen Reguler 
## Galih Ramadhan 183112340250115 S1 Manajemen Reguler 
## Galih Wira Mada 203402516210 S1 Manajemen Reguler 
## Gilang Sauri Ramadhan 203402516157 S1 Manajemen Reguler 
## Hani Hartati 203402516151 S1 Manajemen Reguler 
## Harlan Riskiawan 203402516246 S1 Manajemen Reguler 
## Haydee Noor Aisyah T.Zees 203402516290 S1 Manajemen Reguler 
## Hoirul Anam  193402516464 S1 Manajemen Reguler 
## Ike Adilah Bila Bagi 203402516031 S1 Manajemen Reguler 
## Ilham Nur Muhammad 193402516251 S1 Manajemen Reguler 
## Imas Alya Santika 203402516114 S1 Manajemen Reguler 
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## Indra Cahyono 203402516040 S1 Manajemen Reguler 
## Indra Yosep 193402516288 S1 Manajemen Reguler 
## Iqbal Razak 203402516129 S1 Manajemen Reguler 
## Ira Rahma Septiyana 203402516025 S1 Manajemen Reguler 
## Isnaeni Fadilla 203402516202 S1 Manajemen Reguler 
## Ivandi Fadila  203402516178 S1 Manajemen Reguler 
## Izza Labiba 193402516085 S1 Manajemen Reguler 
## Junila Putri Mustika Sari 203402546340 S1 Manajemen Reguler 
## Kevin Putra Santoso 203402516179 S1 Manajemen Reguler 
## Khaesya Shaffa Sidik  203402516312 S1 Manajemen Reguler 
## Kisty Septiarty Asda 203402516318 S1 Manajemen Reguler 
## Kurniawan Prastio 203402516062 S1 Manajemen Reguler 
## Kurniawansyah Fahlevi 203402516084 S1 Manajemen Reguler 
## Leni Yuliantika  203402516322 S1 Manajemen Reguler 
## Lisa Riyanti 203402516126 S1 Manajemen Reguler 
## Louisa Elisabet Hurint 203402516266 S1 Manajemen Reguler 
## Lusiana Ardita  203402516037 S1 Manajemen Reguler 
## Luthfi Raisha Novian  203402516213 S1 Manajemen Reguler 
## M Rafly AM 203402516180 S1 Manajemen Reguler 
## M. Isyandi Al Farisi 203402516249 S1 Manajemen Reguler 
## Marczeline Rorak Ramba 203402516051 S1 Manajemen Reguler 
## Maria Yoshevine Angeli 203402516242 S1 Manajemen Reguler 
## Marshela Adeliani 203402516260 S1 Manajemen Reguler 
## Maulidya Nurazizah  203402516053 S1 Manajemen Reguler 
## May Juwita 193402516341 S1 Manajemen Reguler 
## Mayang Puspita Sari 203402516017 S1 Manajemen Reguler 
## Maylani 203402516052 S1 Manajemen Reguler 
## Meilinda Dwi Purniasari  203402516349 S1 Manajemen Reguler 
## Meisya Nurwida Putri 203402516265 S1 Manajemen Reguler 
## Muhamad Djihan Farizky  183112340250028 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad Ammar Syaban  193402516334 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad Andi Irawan 193402516261 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad Bilal Fatoni 193402516353 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad Fakhri Athallah 193402516310 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad Fasihul Umam  193402516205 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad Ibnu Chaedar 193402516313 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad ilham dzakwan 203402516022 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad Kevin Alvaro 193402516244 S1 Manajemen Reguler 
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## Muhammad Naufal Hardianto 203402516251 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad Naufal Rabbani 203402516307 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad Nickopusan Guntara  203402516209 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad Reyhan Almi Savero 193402516171 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad Rizki Darmawan 193402516312 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad Rizky Ardiansyah 203402516048 S1 Manajemen Reguler 
## muhammad Syakur Amarudin 203402516331 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad Wahyu Nur Diantoro 203402516082 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad Yudha Wirawan  203402516174 S1 Manajemen Reguler 
## Muhammad Zahwaludin Syach  203402516239 S1 Manajemen Reguler 
## Mulya Haikal Kurniawan 203402516125 S1 Manajemen Reguler 
## Naadyah Miftah Hutami  203402516141 S1 Manajemen Reguler 
## Nadhira Erlisa Putri Arini 203402516154 S1 Manajemen Reguler 
## Nadya Arvie Khasana  203402516200 S1 Manajemen Reguler 
## Najmi Anjani 193402516320 S1 Manajemen Reguler 
## Natasya Putri Bayu Mareta 203402516049 S1 Manajemen Reguler 
## Nazella Aulia Rosa 203402516012 S1 Manajemen Reguler 
## Nofiah Lisdayanti  203402516117 S1 Manajemen Reguler 
## Noviana Rahmawati 203402516159 S1 Manajemen Reguler 
## Novianti Riefla Wulandari 203402516140 S1 Manajemen Reguler 
## Novita Nur Rahmawati 203402516272 S1 Manajemen Reguler 
## Nur Fadiah Apriani 203402516074 S1 Manajemen Reguler 
## Nurpitriah Rahmawati 203402516282 S1 Manajemen Reguler 
## Nurul Afiza 203402516064 S1 Manajemen Reguler 
## Nurul Septia Assyada 203402516268 S1 Manajemen Reguler 
## Putri Mawaddaturahma 203402516105 S1 Manajemen Reguler 
## Putri Septiani  203402516327 S1 Manajemen Reguler 
## Putri Shakila Amelia 203402516313 S1 Manajemen Reguler 
## Rachmad Dharmawan 203402516109 S1 Manajemen Reguler 
## Rafli Dewa Putra Agung 193402516118 S1 Manajemen Reguler 
## Ragil Aulia Rachel 203402516288 S1 Manajemen Reguler 
## Rahmadiva Aprillia Putri  203402516185 S1 Manajemen Reguler 
## Rahmansah Harahap 193402516035 S1 Manajemen Reguler 
## Raja Christian Pinem  183112340250445 S1 Manajemen Reguler 
## Rapilah Nur Azhar  203402516021 S1 Manajemen Reguler 
## Rayhan Fernanda 193402516107 S1 Manajemen Reguler 
## Rifky Dharmawan 203402516175 S1 Manajemen Reguler 
## Rifqi Jidan 193402516433 S1 Manajemen Reguler 
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## Rina 203402516303 S1 Manajemen Reguler 
## Riza fahlevi 203402516101 S1 Manajemen Reguler 
## Sahbani Hasibuan 203402516063 S1 Manajemen Reguler 
## Samsul Hudah 193402516297 S1 Manajemen Reguler 
## Sela Purdiana  203402516039 S1 Manajemen Reguler 
## Selvianita 203402516256 S1 Manajemen Reguler 
## Shalsyadila Safira Sekarani 203402516128 S1 Manajemen Reguler 
## Shipa Nur Fadila 203402516205 S1 Manajemen Reguler 
## Shoffy Isma Zulfa 203402516009 S1 Manajemen Reguler 
## Silva Wira Pratiwi 203402516240 S1 Manajemen Reguler 
## Siska Nurul Fadhilah 203402516257 S1 Manajemen Reguler 
## Siti Nurlisa  203402516112 S1 Manajemen Reguler 
## Siti Utami Novia Nur 203402516163 S1 Manajemen Reguler 
## Sitti Abidaturrahman  183112340250507 S1 Manajemen Reguler 
## Suriansyah 203402516296 S1 Manajemen Reguler 
## Syifa Mutiara Rachmah 193402516409 S1 Manajemen Reguler 
## Takat Bayu Susatyo 203402516341 S1 Manajemen Reguler 
## Tamir Juan Akbar 193402516046 S1 Manajemen Reguler 
## Tio Alfi Ghifari  203402516229 S1 Manajemen Reguler 
## Tira Pinarsinta 203402516108 S1 Manajemen Reguler 
## Tivana Esa Putri 203402516350 S1 Manajemen Reguler 
## Tri Widia Soleha 183112340250094 S1 Manajemen Reguler 
## Vina Rokhmatul Umah 203402516046 S1 Manajemen Reguler 
## Vito Nuralif Wijaya 193402516268 S1 Manajemen Reguler 
## Wahyu Andianto 203402516103 S1 Manajemen Reguler 
## Wahyu Putra Ramadhan 203402516221 S1 Manajemen Reguler 
## Wahyuningdyah Aulia Rahma  203402516250 S1 Manajemen Reguler 
## Widya Fatmasari 193402516311 S1 Manajemen Reguler 
## Wildan Wardani 183112340250106 S1 Manajemen Reguler 
## Wulan Jessica Putri Sitepu  203402516186 S1 Manajemen Reguler 
## Wulan Permatasari 203402516002 S1 Manajemen Reguler 
## Yasraf Ihza Nabiel 183112340250357 S1 Manajemen Reguler 
## Yesa Linanti 203402516237 S1 Manajemen Reguler 
## Yogi Alfaizi 193402516427 S1 Manajemen Reguler 
## Yulinasari Gabriela Maranatha 193402516215 S1 Manajemen Reguler 
## Zahrah Yunita  203402516006 S1 Manajemen Reguler 
## Zahrannisa Saraswati Herman  203402516156 S1 Manajemen Reguler 
## Zefanya Veranov Silitonga 203402516161 S1 Manajemen Reguler 
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## Zidan Ramadhan  203402516054 S1 Manajemen Reguler 
## Ajeng Aspuan Sukesi 183112340450023 S1 Pariwisata Reguler 
## Akbar Fadillah 193404516022 S1 Pariwisata Reguler 
## Alfin Fauzi Azhari 193404516002 S1 Pariwisata Reguler 
## Ananto Prawiraharja 193404516035 S1 Pariwisata Reguler 
## Anggita Theresia Gultom 193404516056 S1 Pariwisata Reguler 
## Ardissa Dwi Eranti 203404546080 S1 Pariwisata Reguler 
## Bima Rizky Maulana 183112340450050 S1 Pariwisata Reguler 
## Cahya Gilang Ananda Kresna Putra 213404546082 S1 Pariwisata Reguler 
## Catriona Nathania 193404516016 S1 Pariwisata Reguler 
## Claudia Simponi Nehemia 193404516032 S1 Pariwisata Reguler 
## Davi Ayu Andini 193404516087 S1 Pariwisata Reguler 
## Dinda Tri Mariyamitha  192404516038 S1 Pariwisata Reguler 
## Emanuel Jerubun 193404516033 S1 Pariwisata Reguler 
## Fahira Ramadhani 19340456063 S1 Pariwisata Reguler 
## Farrah Puspita Fauzy 203404516013 S1 Pariwisata Reguler 
## Fayza Syafira  203404516025 S1 Pariwisata Reguler 
## Firas Rahmanikram Susetya 193404516001 S1 Pariwisata Reguler 
## Gabie Annisa Putrikusumo 193404516003 S1 Pariwisata Reguler 
## Hanif Rochmadika 193404516090 S1 Pariwisata Reguler 
## Khoirotunnisa Nur Priyanti 203404516024 S1 Pariwisata Reguler 
## Madeline Ivanka 193404516042 S1 Pariwisata Reguler 
## Maharani Indira Ravi Mierdhani 193404516057 S1 Pariwisata Reguler 
## Meiliana Chistiani 183112340450046 S1 Pariwisata Reguler 
## Muammar Daffa Alfariz 183112340450005 S1 Pariwisata Reguler 
## Mudhi'ah Zuhdiyyah Djandri 193404516049 S1 Pariwisata Reguler 
## Muhammad Deozidane H 193404516076 S1 Pariwisata Reguler 
## Muhammad Fakihuddin  193404516030 S1 Pariwisata Reguler 
## Muhammad Rizky Alifa Syawal 193404516031 S1 Pariwisata Reguler 
## Muliyadi Chandra 193404516078 S1 Pariwisata Reguler 
## Mutia Vella Meilida 193404516029 S1 Pariwisata Reguler 
## Mutiara Adzani Putri  193404516047 S1 Pariwisata Reguler 
## Nawina Sharen 193404516068 S1 Pariwisata Reguler 
## Noviana Nur Arifah  203404516017 S1 Pariwisata Reguler 
## Putra Setiawan 193404516014 S1 Pariwisata Reguler 
## Putri Adinda Trisia 193404516088 S1 Pariwisata Reguler 
## Putri Aulia Ardani 193404516015 S1 Pariwisata Reguler 
## Salma Karamy 203404516018 S1 Pariwisata Reguler 
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## Selvy Remilenita 193404516093 S1 Pariwisata Reguler 
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Daftar Peserta Uji Kompetensi Pendamping UMKM 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Nasional 

Mei-23 
 

No Nama Lengkap NPM Program Studi Kelas 

1 Abdul Gani Yuzka 203402516194 S1 Manajemen Reguler 

2 Achmad Fachri 203402516034 S1 Manajemen Reguler 

3 Adam Yola Mughni  203402516361 S1 Manajemen Reguler 

4 Adiani Mega Anisah 203492516334 S1 Manajemen Reguler 

5 Afifah Adawiyah 203402516197 S1 Manajemen Reguler 

6 Agung Iglesia Mandala 193402516219 S1 Manajemen Reguler 

7 Ahnaf Hizbullah 203402516072 S1 Manajemen Reguler 

8 Ahya Zulfikar 203402516294 S1 Manajemen Reguler 

9 Allifah Rihhadatul 'Aisy 203402516328 S1 Manajemen Reguler 

10 Alma Herawati  203402516013 S1 Manajemen Reguler 

11 Amanda azzahraningtyas 203402516028 S1 Manajemen Reguler 

12 Aminatus Zahroh  203402516316 S1 Manajemen Reguler 

13 An Nisaa Maha Kyfli 203402516122 S1 Manajemen Reguler 

14 Andika Setiawan 203402516244 S1 Manajemen Reguler 

15 Anissa Nur Fadhilah 203402516223 S1 Manajemen Reguler 

16 Annisa Ida Nafafridiyani 203402516173 S1 Manajemen Reguler 

17 Anugrah Rega Setiawan  203402516276 S1 Manajemen Reguler 

18 Asti Fauziah 203402516146 S1 Manajemen Reguler 

19 Astri cahya kharuniyah 203402516241 S1 Manajemen Reguler 

20 Astrid Dwi Septiana 183112340250368 S1 Manajemen Reguler 

21 Bela Amalia  203402516098 S1 Manajemen Reguler 

22 Brylly Ignatius 203402516365 S1 Manajemen Reguler 

23 Dandi Aidil Fitrah 183112340250461 S1 Manajemen Reguler 

24 Dastin Putra Ramadhan 203402516032 S1 Manajemen Reguler 

25 Dayang Sangzakadiar 203402516252 S1 Manajemen Reguler 

26 Dea Oktavia 203402516036 S1 Manajemen Reguler 

27 Della Anggraini 203402516352 S1 Manajemen Reguler 

28 Dimas Akendy 193402516221 S1 Manajemen Reguler 

29 Elga Femilia Utami Dewi 203402516235 S1 Manajemen Reguler 

30 Eli Afriana 203402516162 S1 Manajemen Reguler 

31 Eva Mulyawati 203402516030 S1 Manajemen Reguler 

32 Evi Oktapiani 203402516373 S1 Manajemen Reguler 

33 Fadilla Nur Azizah  203402516298 S1 Manajemen Reguler 
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34 Fahira Laila Fitriani 203402516170 S1 Manajemen Reguler 

35 Fahmi Fadhilah 203402516041 S1 Manajemen Reguler 

36 Faradhila Putri Puspita Arum 203402516231 S1 Manajemen Reguler 

37 Fathurahman Cahyadika 203402516043 S1 Manajemen Reguler 

38 Febrianti Rizki Amalia  203402516026 S1 Manajemen Reguler 

39 Fildza Maghfira Alyani  203402516137 S1 Manajemen Reguler 

40 Firna N Firdausi  203402516236 S1 Manajemen Reguler 

41 Fitra Aulia Syahrani 193402516298 S1 Manajemen Reguler 

42 Fuad Maulana  203402516023 S1 Manajemen Reguler 

43 Galih Ramadhan 183112340250115 S1 Manajemen Reguler 

44 Galih Wira Mada 203402516210 S1 Manajemen Reguler 

45 Gilang Sauri Ramadhan 203402516157 S1 Manajemen Reguler 

46 Haikal Farhan Marzuki 183112340250525 S1 Manajemen Reguler 

47 Haris Hi Abd Salam 183112340250409 S1 Manajemen Reguler 

48 Harlan Riskiawan 203402516246 S1 Manajemen Reguler 

49 Haydee Noor Aisyah T.Zees 203402516290 S1 Manajemen Reguler 

50 Hindami Rizky Hibatur Rahman 193402516421 S1 Manajemen Reguler 

51 Ilham Nur Muhammad 193402516251 S1 Manajemen Reguler 

52 Imas Alya Santika 203402516114 S1 Manajemen Reguler 

53 Indra cahyono 203402516040 S1 Manajemen Reguler 

54 Ira Rahma Septiyana 203402516025 S1 Manajemen Reguler 

55 Isnaeni Fadilla 203402516202 S1 Manajemen Reguler 

56 Ivandi Fadila  203402516178 S1 Manajemen Reguler 

57 Kevin Putra Santoso 203402516179 S1 Manajemen Reguler 

58 Kisty Septiarty Asda 203402516318 S1 Manajemen Reguler 

59 Kurniawansyah Fahlevi 203402516084 S1 Manajemen Reguler 

60 Lisa Riyanti  203402516126 S1 Manajemen Reguler 

61 Lusiana Ardita 203402516037 S1 Manajemen Reguler 

62 Luthfi Raisha Novian  203402516213 S1 Manajemen Reguler 

63 M. Isyandi Al Farisi  203402516249 S1 Manajemen Reguler 

64 M.Rafly AM 203402516180 S1 Manajemen Reguler 

65 Maria Yoshevine Angeli 203402516242 S1 Manajemen Reguler 

66 Marshela Adeliani 203402516260 S1 Manajemen Reguler 

67 May Juwita 193402516341 S1 Manajemen Reguler 

68 Mayang Puspita Sari 203402516017 S1 Manajemen Reguler 

69 Maylani 203402516052 S1 Manajemen Reguler 

70 Muhammad Ammar Syaban  193402516334 S1 Manajemen Reguler 

71 Muhammad Bilal Fatoni 193402516353 S1 Manajemen Reguler 
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72 Muhammad Ibnu Chaedar 193402516313 S1 Manajemen Reguler 

73 Muhammad Ilham Dzakwan 203402516022 S1 Manajemen Reguler 

74 
Muhammad Khaihdhar 
Alhafizh 193402516239 S1 Manajemen Reguler 

75 Muhammad Rizky Ardiansyah 203402516048 S1 Manajemen Reguler 

76 
Muhammad Wahyu Nur 
Diantoro 203402516082 S1 Manajemen Reguler 

77 Muhammad Yudha Wirawan  203402516174 S1 Manajemen Reguler 

78 Muhammad Zahwaludin Syach  203402516239 S1 Manajemen Reguler 

79 Mulya Haikal Kurniawan 203402516125 S1 Manajemen Reguler 

80 Naadyah Miftah Hutami  203402516141 S1 Manajemen Reguler 

81 Nadya Arvie Khasana  203402516200 S1 Manajemen Reguler 

82 Natasya Putri Bayu Mareta 203402516049 S1 Manajemen Reguler 

83 Nazella Aulia Rosa 203402516012 S1 Manajemen Reguler 

84 Novianti Riefla Wulandari 203402516140 S1 Manajemen Reguler 

85 Nur Fadiah Apriani 203402516074 S1 Manajemen Reguler 

86 Nurul Afiza 203402516064 S1 Manajemen Reguler 

87 Nurul Septia Assyada 203402516268 S1 Manajemen Reguler 

88 Putri Mawaddaturahma 203402516105 S1 Manajemen Reguler 

89 Putri Septiani 203402516327 S1 Manajemen Reguler 

90 Putri Shakila Amelia 203402516313 S1 Manajemen Reguler 

91 Ragil Aulia Rachel 203402516288 S1 Manajemen Reguler 

92 Rahmadiva Aprillia Putri 203402516185 S1 Manajemen Reguler 

93 Raja Christian Pinem  183112340250445 S1 Manajemen Reguler 

94 Rapilah Nur Azhar  203402516021 S1 Manajemen Reguler 

95 Rifky Dharmawan  203402516175 S1 Manajemen Reguler 

96 Riza Fahlevi 203402516101 S1 Manajemen Reguler 

97 Samsul Hudah 193403516296 S1 Manajemen Reguler 

98 Sela Purdiana  203402516039 S1 Manajemen Reguler 

99 Selvianita 203402516256 S1 Manajemen Reguler 

100 Setyo Prabowo 183112340250241 S1 Manajemen Reguler 

101 Shalsyadila Safira Sekarani 203402516128 S1 Manajemen Reguler 

102 Shoffy Isma Zulfa 203402516009 S1 Manajemen Reguler 

103 Silva Wira Pratiwi 203402516240 S1 Manajemen Reguler 

104 Siska Nurul Fadhilah  203402516257 S1 Manajemen Reguler 

105 Siti Nurlisa  203402516112 S1 Manajemen Reguler 

106 Siti Utami Novia Nur 203402516163 S1 Manajemen Reguler 

107 Sitti Abidaturrahman  183112340250507 S1 Manajemen Reguler 

108 Tamir Juan Akbar 193402516046 S1 Manajemen Reguler 
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109 Tio Alfi Ghifari  203402516229 S1 Manajemen Reguler 

110 Tira Pinarsinta 203402516108 S1 Manajemen Reguler 

111 Vina Rokhmatul Umah 203402516046 S1 Manajemen Reguler 

112 Wahyu Ramadani Putri Utami 203402516204 S1 Manajemen Reguler 

113 Wahyuningdyah Aulia Rahma  203402516250 S1 Manajemen Reguler 

114 Wulan Permatasari 203402516002 S1 Manajemen Reguler 

115 Yasraf Ihza Nabiel 183112340250357 S1 Manajemen Reguler 

116 Yogi Alfaizi 193402516427 S1 Manajemen Reguler 

117 Zahrah Yunita  203402516006 S1 Manajemen Reguler 

118 Andy Mendoza Ferdinand 193402416201 S1 Manajemen Karyawan 

119 Aqmal Amrullah  193402426482 S1 Manajemen Karyawan 

120 Aurellia Safina 203402416245 S1 Manajemen Karyawan 

121 Brian Leonardo 183112340240520 S1 Manajemen Karyawan 

122 Devi Ade Fitri  203402416081 S1 Manajemen Karyawan 

123 Dinda Salsabila  203402416286 S1 Manajemen Karyawan 

124 Enni Yustika 213402446439 S1 Manajemen Karyawan 

125 Hasan Roseno 193402416224 S1 Manajemen Karyawan 

126 Herdiyana Br Sinulingga 213402446476 S1 Manajemen Karyawan 

127 Ibnu Pranata 213402446426 S1 Manajemen Karyawan 

128 Insanu Mutakim 183112340240252 S1 Manajemen Karyawan 

129 izzatunnisa 203402416001 S1 Manajemen Karyawan 

130 Jasmine Fajriyyati Aulia Jauwas 193402416181 S1 Manajemen Karyawan 

131 Khairunnisa 223402426453 S1 Manajemen Karyawan 

132 Muhammad Haekal Azhari 183112340240020 S1 Manajemen Karyawan 

133 Muhammad Nuril Huda 183112340240599 S1 Manajemen Karyawan 

134 Nadya Putri Camelie 193402416415 S1 Manajemen Karyawan 

135 Naufal Hukama Ananta 203402416138 S1 Manajemen Karyawan 

136 Nurul Alma  203402416299 S1 Manajemen Karyawan 

137 Okta Rahmayanti 203402416171 S1 Manajemen Karyawan 

138 Priscila Eny Dwi S  203402416148 S1 Manajemen Karyawan 

139 Rika Fatonah Akasa 203402416116 S1 Manajemen Karyawan 

140 Rimah Mawardi 173112340240335 S1 Manajemen Karyawan 
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Daftar Peserta Pelatihan Praproposal 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Nasional 

18 Mei 2023 

No. Nama Lengkap NPM Program Studi Kelas 

1 Achmad Rivaldi 203403416001 S1 Akuntansi Karyawan 

2 Alfred Magay 213403426090 S1 Akuntansi Karyawan 

3 Andriani Simamora 183112340340225 S1 Akuntansi Karyawan 

4 Dini Ami Periyani 223403436083 S1 Akuntansi Karyawan 

5 Ilham Dwi Cahya 193403000000 S1 Akuntansi Karyawan 
6 Aldin Arieananda 203402416358 S1 Manajemen Karyawan 

7 Anis Jihan Hamidah 203402416131 S1 Manajemen Karyawan 

8 Aria Pranarka 223402000000 S1 Manajemen Karyawan 
9 Aurellia Safina 203402416245 S1 Manajemen Karyawan 

10 Brian Leonardo 183112000000000 S1 Manajemen Karyawan 
11 Devi Ade fitri 203402416081 S1 Manajemen Karyawan 

12 Dinda Salsabila  203402416286 S1 Manajemen Karyawan 

13 Eka Oktaviani 203402416130 S1 Manajemen Karyawan 

14 Elizabeth Tio Lorence Marbun 203402446097 S1 Manajemen Karyawan 

15 Enni Yustika 213402446439 S1 Manajemen Karyawan 

16 Erna Gusti Lestari 203402416003 S1 Manajemen Karyawan 

17 Eva Rismayanti 203402416319 S1 Manajemen Karyawan 

18 Hanna Kamilla 203402000000 S1 Manajemen Karyawan 
19 Hendrizal Koto 193402426484 S1 Manajemen Karyawan 

20 Ibnu Pranata 213402446426 S1 Manajemen Karyawan 

21 Insanu Mutakim 183112000000000 S1 Manajemen Karyawan 
22 Izzatunnisa 203402416001 S1 Manajemen Karyawan 

23 Mila Kartika Sari 203402416110 S1 Manajemen Karyawan 

24 Muhamad Alffa Rizi 203402416320 S1 Manajemen Karyawan 

25 Muhammad Dandy Prasetyo 203402416270 S1 Manajemen Karyawan 

26 Muhammad Fauzi 203402416075 S1 Manajemen Karyawan 

27 Muhammad Nuril Huda 183112340240599 S1 Manajemen Karyawan 

28 Muhammad Rafli 203402416004 S1 Manajemen Karyawan 

29 Naufal Hukama Ananta 203402416138 S1 Manajemen Karyawan 

30 Nurul Alma 203402416299 S1 Manajemen Karyawan 

31 Okta Rahmayanti 203402416171 S1 Manajemen Karyawan 

32 Priscila Eny Dwi S 203402416148 S1 Manajemen Karyawan 

33 Putri Ayu Masudah 203402416206 S1 Manajemen Karyawan 

34 Rahmadona Aktareja 203402416045 S1 Manajemen Karyawan 
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35 Rika Fatonah Akasa 203402000000 S1 Manajemen Karyawan 
36 Siti Chodijah 203402416011 S1 Manajemen Karyawan 

37 Verly Defrinta 203402416008 S1 Manajemen Karyawan 

38 Andau Fajarrulloh Ilham  203403516031 S1 Akuntansi Reguler 

39 Astri Fitriani 183112340350049 S1 Akuntansi Reguler 

40 Billy Kareth 183112340350122 S1 Akuntansi Reguler 

41 Christovorus David 193403516046 S1 Akuntansi Reguler 

42 Cynthia Auvalina 203403516055 S1 Akuntansi Reguler 

43 Haris Rahman Hakim 213403546080 S1 Akuntansi Reguler 

44 Melinda Siska 203403516057 S1 Akuntansi Reguler 

45 Meutia Qatrunada Hartono 203403516067 S1 Akuntansi Reguler 

46 Miftahul Jannah 203403516052 S1 Akuntansi Reguler 

47 Mohamad Yandy Ekaputra 193403516039 S1 Akuntansi Reguler 

48 Nada Atika Sari 213403546079 S1 Akuntansi Reguler 

49 Rassillah Putri Amelia 203403516029 S1 Akuntansi Reguler 

50 Salsabila  203403516035 S1 Akuntansi Reguler 

51 Trianti Purnamadini 203403516063 S1 Akuntansi Reguler 

52 Zufar Muzhaffar Al Hasyimi 203403516004 S1 Akuntansi Reguler 

53 Abdul Gani Yuzka 203402516194 S1 Manajemen Reguler 

54 Achmad Fachri 203402516034 S1 Manajemen Reguler 

55 Achmad Refikasa 203402516292 S1 Manajemen Reguler 

56 Adiani Mega Anisah 203402516334 S1 Manajemen Reguler 

57 Adisti Puri Triani 203402516119 S1 Manajemen Reguler 

58 Afifah Adawiyah 203402516197 S1 Manajemen Reguler 

59 Ahnaf Hizbullah  203402516073 S1 Manajemen Reguler 

60 Ahya Zulfikar  203402516294 S1 Manajemen Reguler 

61 Allifah Rihhadatul 'Aisy 203402516328 S1 Manajemen Reguler 

62 Alma Herawati 203402516013 S1 Manajemen Reguler 

63 Amanda Azzahraningtyas 203402516028 S1 Manajemen Reguler 

64 Amanda Putri Adi Wiranata 203402516314 S1 Manajemen Reguler 

65 An Nisaa Maha Kyfli 203402516122 S1 Manajemen Reguler 

66 Andika Setiawan 203402516244 S1 Manajemen Reguler 

67 Andini Siti Aminah  203402516289 S1 Manajemen Reguler 

68 Andreas Ardhika Nugroho 203402516269 S1 Manajemen Reguler 

69 Angga Ahmad Zakaria 203402516222 S1 Manajemen Reguler 

70 Anil Khakim 203402516274 S1 Manajemen Reguler 

71 Anisa Maulida Ali  203402516181 S1 Manajemen Reguler 

72 Anisa Nur Aini  203402516184 S1 Manajemen Reguler 
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73 Anissa Nur Fadhilah 203403000000 S1 Manajemen Reguler 
74 Annisa Ida Nafafridiyani 203402516173 S1 Manajemen Reguler 

75 Annisa Salsabila 193402516293 S1 Manajemen Reguler 

76 Anugrah Rega Setiawan  203402516276 S1 Manajemen Reguler 

77 Asti Fauziah 203402516146 S1 Manajemen Reguler 

78 Astri Cahya Kharuniyah 203402516241 S1 Manajemen Reguler 

79 Astrid Dwi Septiana 183112340250368 S1 Manajemen Reguler 

80 Audi Afiari Rakhmat 203402516254 S1 Manajemen Reguler 

81 Bambang Adit Pratama 203402516263 S1 Manajemen Reguler 

82 Bela Amalia  203402516098 S1 Manajemen Reguler 

83 Brylli Ignatius 203402516365 S1 Manajemen Reguler 

84 D'vika Parwitasari Kuswoyo 203402516042 S1 Manajemen Reguler 

85 Dastin Putra Ramadhan 203402516032 S1 Manajemen Reguler 

86 Dayang Sangzakadiar 203402516252 S1 Manajemen Reguler 

87 Dea Oktavia 203402516036 S1 Manajemen Reguler 

88 Deva Nurlita 203402516149 S1 Manajemen Reguler 

89 Dhimas Alfi Mahdian 193402516315 S1 Manajemen Reguler 

90 Diana Agustia  203402516182 S1 Manajemen Reguler 

91 Dina Eka Fajriati 203402516284 S1 Manajemen Reguler 

92 Eirina Elfiana 203402516086 S1 Manajemen Reguler 

93 Elga Femilia Utami Dewi 203402516235 S1 Manajemen Reguler 

94 Eli Afriana 203402516162 S1 Manajemen Reguler 

95 Eva Mulyawati  203402516030 S1 Manajemen Reguler 

96 Evi Oktapiani  203402516373 S1 Manajemen Reguler 

97 Evira Devianti Ardhana 203402516155 S1 Manajemen Reguler 

98 Fadilla Nur Azizah 203401526298 S1 Manajemen Reguler 

99 Fahira Laila Fitriani 203402516170 S1 Manajemen Reguler 

100 Fahmi Fadhilah 203402516041 S1 Manajemen Reguler 

101 Fairuz Khairunnisa 203402516211 S1 Manajemen Reguler 

102 Faiz Azmii farizqi 203402526059 S1 Manajemen Reguler 

103 Fanni Puspitasari 203402516078 S1 Manajemen Reguler 

104 Faradhila Putri Puspita Arum 203402516231 S1 Manajemen Reguler 

105 Faradilla Azzahra 203402516343 S1 Manajemen Reguler 

106 Farrell Benedict 203402516255 S1 Manajemen Reguler 

107 Fathurahman Cahyadika 203402516043 S1 Manajemen Reguler 

108 Febrianti Rizki Amalia  203402516026 S1 Manajemen Reguler 

109 Fildza Maghfira Alyani 203402516137 S1 Manajemen Reguler 

110 Firda Maulidia 203402516076 S1 Manajemen Reguler 
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111 Firna N Firdausi  203402516236 S1 Manajemen Reguler 

112 Fitra Aulia Syahrani 193402516298 S1 Manajemen Reguler 

113 Fuad Maulana 203402516023 S1 Manajemen Reguler 

114 Galih Ramadhsn 183112340250115 S1 Manajemen Reguler 

115 Galih Wira Mada 203402516210 S1 Manajemen Reguler 

116 Gilang Sauri Ramadhan 203402516157 S1 Manajemen Reguler 

117 Hani Hartati 203402516151 S1 Manajemen Reguler 

118 Hannan Ghifari 203402516370 S1 Manajemen Reguler 

119 Harlan Riskiawan 203402516246 S1 Manajemen Reguler 

120 Haydee Noor Aisyah T.Zees 203402516290 S1 Manajemen Reguler 

121 Ike Adilah Bila Bagi 203402516031 S1 Manajemen Reguler 

122 Imas Alya Santika 203402516114 S1 Manajemen Reguler 

123 Indra Cahyono 203402516040 S1 Manajemen Reguler 

124 Iqbal Razak 203402516129 S1 Manajemen Reguler 

125 Ira Rahma Septiyana 203402516025 S1 Manajemen Reguler 

126 Isnaeni Fadilla 203402516202 S1 Manajemen Reguler 

127 Ivandi Fadila  203402516178 S1 Manajemen Reguler 

128 Kevin Putra Santoso 203402516179 S1 Manajemen Reguler 

129 Khalid Azistha Amri 203402516144 S1 Manajemen Reguler 

130 Kresensiana Acensi Aprila 203402516111 S1 Manajemen Reguler 

131 Kurniawan Prastio 203402516062 S1 Manajemen Reguler 

132 Kurniawansyah Fahlevi 203402516084 S1 Manajemen Reguler 

133 Leni Yuliantika  203402516322 S1 Manajemen Reguler 

134 Lisa Riyanti 203402516126 S1 Manajemen Reguler 

135 Louisa Elisabet Huritn 203402516266 S1 Manajemen Reguler 

136 Lusiana Ardita 203402516037 S1 Manajemen Reguler 

137 Luthfi Raisha Novian 203402516213 S1 Manajemen Reguler 

138 Luthfiah Syayidina  203402516047 S1 Manajemen Reguler 

139 M Rafly AM 203402516180 S1 Manajemen Reguler 

140 Marczeline Rorak Ramba 203402516051 S1 Manajemen Reguler 

141 Maria Yoshevine Angeli 203402516242 S1 Manajemen Reguler 

142 Marshela Adeliani 203403000000 S1 Manajemen Reguler 
143 Maulidya Nurazizah  203402516053 S1 Manajemen Reguler 

144 Mayang puspita sari 203402516017 S1 Manajemen Reguler 

145 Maylani 203402516052 S1 Manajemen Reguler 

146 Meilinda Dwi Purniasari 20302516349 S1 Manajemen Reguler 

147 Meisya Nurwida Putri 203402516265 S1 Manajemen Reguler 

148 Muhamad Farhan Khadafi 203402516096 S1 Manajemen Reguler 
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149 Muhamad Fikri Kurniawan 203402516347 S1 Manajemen Reguler 

150 
Muhammad Alrifali Gomazaka 
Arman 203402516177 S1 Manajemen Reguler 

151 Muhammad Ammar Syaban  193402516334 S1 Manajemen Reguler 

152 Muhammad Bilal Fatoni 193402516353 S1 Manajemen Reguler 

153 Muhammad Ibnu Chaedar 193402516313 S1 Manajemen Reguler 

154 Muhammad ilham dzakwan 203402516022 S1 Manajemen Reguler 

155 Muhammad Khaihdhar Al Hafiz 193403000000 S1 Manajemen Reguler 
156 Muhammad Naufal Hardianto 203402516251 S1 Manajemen Reguler 

157 Muhammad Rizky Ardiansyah 203402516048 S1 Manajemen Reguler 

158 Muhammad Syakur Amarudin 203402516331 S1 Manajemen Reguler 

159 Muhammad Wahyu Nur Diantoro 203402516082 S1 Manajemen Reguler 

160 Muhammad Yudha Wirawan 203402516174 S1 Manajemen Reguler 

161 Muhammad Zahwaludin Syach 203402516239 S1 Manajemen Reguler 

162 Mulya Haikal Kurniawan 203402516125 S1 Manajemen Reguler 

163 Mutiara Zahrani Syahda  203402516309 S1 Manajemen Reguler 

164 Naadyah Miftah Hutami 203403000000 S1 Manajemen Reguler 
165 Nadhira Erlisa Putri Arini 203402516154 S1 Manajemen Reguler 

166 Nadya Arvie Khasana 203402516200 S1 Manajemen Reguler 

167 Natasya Putri Bayu Mareta 203402516049 S1 Manajemen Reguler 

168 Nazella Aulia Rosa 203402516012 S1 Manajemen Reguler 

169 Nindya Amanda Putri  203402516165 S1 Manajemen Reguler 

170 Nofiah Lisdayanti  203402516117 S1 Manajemen Reguler 

171 Noviana Rahmawati 203402516159 S1 Manajemen Reguler 

172 Novianti Riefla Wulandari 203402516140 S1 Manajemen Reguler 

173 Novita Nur Rahmawati  203402516272 S1 Manajemen Reguler 

174 Nur Fadiah Apriani 203402516074 S1 Manajemen Reguler 

175 Nurpitriah Rahmawati 203402516282 S1 Manajemen Reguler 

176 Nurul Afiza 203402516064 S1 Manajemen Reguler 

177 Nurul Septia Assyada 203402516268 S1 Manajemen Reguler 

178 Padilah Anhar 203402516158 S1 Manajemen Reguler 

179 Putri Mawaddaturahma 203402516105 S1 Manajemen Reguler 

180 Putri Shakila Amelia 203402516313 S1 Manajemen Reguler 

181 Rachmad Dharmawan 203402516109 S1 Manajemen Reguler 

182 Ragil Aulia Rachel 203402516288 S1 Manajemen Reguler 

183 Rahmadiva Aprillia Putri 203402516185 S1 Manajemen Reguler 

184 Rapilah Nur Azhar 203402516021 S1 Manajemen Reguler 

185 Rifky Dharmawan 203402516175 S1 Manajemen Reguler 

186 Rina 203402516303 S1 Manajemen Reguler 
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187 Rio Adi Kurniawan 203402516058 S1 Manajemen Reguler 

188 Riza Fahlevi  203402516101 S1 Manajemen Reguler 

189 Sahbani Hasibuan  203402516063 S1 Manajemen Reguler 

190 Samsul Hudah 193402516297 S1 Manajemen Reguler 

191 Sela Purdiana 203402516039 S1 Manajemen Reguler 

192 Shalsyadila Safira Sekarani 203402516128 S1 Manajemen Reguler 

193 Shipa Nur Fadila 203402516205 S1 Manajemen Reguler 

194 Shoffy Isma Zulfa 203402516009 S1 Manajemen Reguler 

195 Silva Wira Pratiwi 203402516240 S1 Manajemen Reguler 

196 Singgih Aria Ciptawan 203402516061 S1 Manajemen Reguler 

197 Siti Nurlisa  203402516112 S1 Manajemen Reguler 

198 Siti Utami Novia Nur 203402516163 S1 Manajemen Reguler 

199 Sitti Abidaturrahman 183112340250507 S1 Manajemen Reguler 

200 Sri Elvina Theresia  203402516217 S1 Manajemen Reguler 

201 Suherman 203402516225 S1 Manajemen Reguler 

202 Suriansyah 203402516296 S1 Manajemen Reguler 

203 Takat Bayu Susatyo 203402516341 S1 Manajemen Reguler 

204 Tio Alfi Ghifari 203402516229 S1 Manajemen Reguler 

205 Tira Pinarsinta 203402516108 S1 Manajemen Reguler 

206 Tivana Esa Putri 203402516350 S1 Manajemen Reguler 

207 Vina Rokhmatul Umah 203402516046 S1 Manajemen Reguler 

208 Wahyu Putra Ramadhan 203402516221 S1 Manajemen Reguler 

209 Wahyuningdyah Aulia Rahma 203402516250 S1 Manajemen Reguler 

210 Wahyuningdyah Aulia Rahma  203402516250 S1 Manajemen Reguler 

211 Wulan Jessica Putri Sitepu 203402516186 S1 Manajemen Reguler 

212 Wulan Permatasari 203402516002 S1 Manajemen Reguler 

213 Yesa Linanti 203402516237 S1 Manajemen Reguler 

214 Yogi Alfaizi 193402516427 S1 Manajemen Reguler 

215 Yolla Monicha Silviarani 193402516209 S1 Manajemen Reguler 

216 Zahrah Yunita  203402516006 S1 Manajemen Reguler 

217 Zahrannisa Saraswati Herman  203402516156 S1 Manajemen Reguler 

218 Zefanya Veranov Silitonga 203402516161 S1 Manajemen Reguler 

219 Zidan Ramadhan 203402516054 S1 Manajemen Reguler 

220 Alfin Fauzi Azhari 193404516002 S1 Pariwisata Reguler 

221 Anggita Theresia Gultom 193404516056 S1 Pariwisata Reguler 

222 Arsya Tri Ananda 203404516019 S1 Pariwisata Reguler 

223 Bima Rizky Maulana 183112340450050 S1 Pariwisata Reguler 

224 
Cahya Gilang Ananda Kresna 
Putra 213404546082 S1 Pariwisata Reguler 



 36 

225 Claudia Simponi Nehemia 193404516032 S1 Pariwisata Reguler 

226 Dena Fitria Januarty 203404516088 S1 Pariwisata Reguler 

227 Diajeng Putri Maesti 203404516060 S1 Pariwisata Reguler 

228 Fahira Ramadhani 193405000000 S1 Pariwisata Reguler 
229 Glenn Abdillah Wibisono 203404516096 S1 Pariwisata Reguler 

230 Ismi Rezanita 203404516058 S1 Pariwisata Reguler 

231 Khaeriyah 203404516026 S1 Pariwisata Reguler 

232 Madeline Ivanka 193404516042 S1 Pariwisata Reguler 

233 Maharani Indira Ravi Mierdhani 193404516057 S1 Pariwisata Reguler 

234 Meiliana Chistiani 183112340450046 S1 Pariwisata Reguler 

235 Muhammad Deozidane H 193404516076 S1 Pariwisata Reguler 

236 Nawina Sharen 193404516068 S1 Pariwisata Reguler 

237 Putra Setiawan 193404516014 S1 Pariwisata Reguler 

238 Rasya Maulida Rahma 203404516014 S1 Pariwisata Reguler 

239 Rosa Adilla 203404516040 S1 Pariwisata Reguler 

240 Salsabila Shafa 203404516005 S1 Pariwisata Reguler 

241 Suci Ramadhanti 203404516012 S1 Pariwisata Reguler 

242 Thoriq Ba'mar  203404516078 S1 Pariwisata Reguler 

243 Vita Cecilia 203405000000 S1 Pariwisata Reguler 
244 Wulan 203404516023 S1 Pariwisata Reguler 
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Daftar Peserta Uji Kompetensi QRMO 

Prgoram Studi Manajemen, Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Nasional 

Semester Genap 2022/2023  
No Nama Lengkap  NPM Kelas 

1 Ahya Zulfikar 203402516294 Reguler 
2 Andre Golioth 183112340250428 Reguler 
3 Bela Amalia  203402516098 Reguler 
4 Elga Femilia Utami Dewi 203402516235 Reguler 
5 Fairuz khairunnisa 203402516211 Reguler 
6 Galih wira mada 203402516210 Reguler 
7 Hoirul Anam 193402516464 Reguler 
8 Kurniawansyah Fahlevi 203402516084 Reguler 
9 Lisa Riyanti 203402516126 Reguler 

10 M. Isyandi Al Farisi 203402516249 Reguler 
11 Muhammad Ibnu Chaedar 193402516313 Reguler 
12 Naadyah Miftah Hutami  203402516141 Reguler 
13 Nadya Arvie Khasana  203402516200 Reguler 
14 Natasya Putri Bayu Mareta 203402516049 Reguler 
15 Nofiah Lisdayanti  203402516117 Reguler 
16 Nurul Afiza 203402516064 Reguler 
17 Padilah Anhar 203402516158 Reguler 
18 Ragil Aulia Rachel  203402516288 Reguler 
19 Shalsyadila Safira Sekarani 203402516128 Reguler 
20 Siti Tarwiah  183112340250274 Reguler 
21 Siti Utami Novia Nur 203402516163 Reguler 
22 Takat Bayu Susatyo 203402516341 Reguler 
23 Wahyuningdyah Aulia Rahma  203402516250 Reguler 
24 Yesa Linanti 203402516237 Reguler 
25 izzatunnisa 203402416001 Karyawan 
26 Priscila Eny Dwi S  203402416148 Karyawan 
27 SITTI ABIDATURRAHMAN 183112340250507 Reguler 
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Daftar Peserta Uji Kompetensi MSDM 
Prgoram Studi Manajemen, Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Nasional 
Semester Genap 2022/2023 

 
No. Nama Lengkap NPM Kelas 

1 Abdul Gani Yuzka 203402516194 Reguler 
2 Afifah Adawiyah 203402516197 Reguler 
3 ALLIFAH RIHHADATUL ‘AISY 203402516328 Reguler 
4 Aminatus Zahroh  203402516316 Reguler 
5 Anissa Nur Fadhilah  203402516223 Reguler 
6 Astrid Dwi Septiana 183112340250368 Reguler 
7 Dayang Sangzakadiar 203402516252 Reguler 
8 Dea Oktavia 203402516036 Reguler 
9 Dhimas Jatnikha 173112340250081 Reguler 

10 Dinda Marshella Burhaeni  193402516287 Reguler 
11 Eva Mulyawati 203402516030 Reguler 
12 Fitra Aulia Syahrani 193402516298 Reguler 
13 Ilham Nur Muhammad 193402516251 Reguler 
14 Imas Alya Santika  203402516114 Reguler 
15 Isnaeni Fadilla 203402516202 Reguler 
16 kevin Putra Santoso 203402416179 Reguler 
17 khaesya shaffa sidik  203402516312 Reguler 
18 Kisty Septiarty Asda 203402516318 Reguler 
19 Lusiana Ardita  203402516037 Reguler 
20 Luthfi Raisha Novian  203402516213 Reguler 
21 M.Rafly AM 203402516180 Reguler 
22 Maylani 203402516052 Reguler 
23 Muhammad Ammar Syaban  193402516334 Reguler 
24 Muhammad Bilal Fatoni 193402516353 Reguler 
25 Muhammad Naufal Rabbani 203402516307 Reguler 
26 Muhammad Rizki Darmawan  193402516312 Reguler 
27 Nur Fadiah Apriani 203402516074 Reguler 
28 Putri Mawaddaturahma 203402516105 Reguler 
29 Putri Septiani 203402516327 Reguler 
30 Rapilah Nur Azhar  203402516021 Reguler 
31 selvianita 203402516256 Reguler 
32 Siska Nurul Fadhilah  203402516257 Reguler 
33 Siti Nurlisa  203402516112 Reguler 
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34 Tio Alfi Ghifari 203402516229 Reguler 
35 Tira Pinarsinta 203402516108 Reguler 
36 Tri widia soleha 183112340250094 Reguler 
37 Widya Fatmasari 193402516311 Reguler 
38 Wildan Wardani  183112340250106 Reguler 
39 Wulan Permatasari 203402516002 Reguler 
40 Abdurrahman Hafidz 193402416083 Karyawan 
41 Andy Mendoza Ferdinand 193402416201 Karyawan 
42 Khairunnisa 223402426453 Karyawan 
43 Rimah mawardi  173112340240335 Karyawan 
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Daftar Peserta Uji Kompetensi Digital Marketing 
Prgoram Studi Manajemen, Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Nasional 
Semester Genap 2022/2023 

 
No Nama Lengkap NPM Kelas 

1 Achmad Refikasa 203402516292 Reguler 
2 Adam Yola Mughni 203402516361 Reguler 
3 Adiani Mega Anisah 203402516334 Reguler 
4 Adisti Puri Triani 203402516119 Reguler 
5 Ahnaf Hizbullah 203402516072 Reguler 
6 Amanda Putri Adi Wiranata 203402516314 Reguler 
7 Amelia Putri Herawati 193402516308 Reguler 
8 An Nisaa Maha Kyfli 203402516122 Reguler 
9 Andika Setiawan 203402516244 Reguler 

10 Andreas Ardhika Nugroho 203402516269 Reguler 
11 Anil Khakim 203402516274 Reguler 
12 Annisa ida nafafridiyani 203402516173 Reguler 
13 Anugrah Rega Setiawan  203402516276 Reguler 
14 Astri Cahya Kharuniyqh 203402516241 Reguler 
15 D’vika Parwitasari Kuswoyo 203402516042 Reguler 
16 Elang Pramudya Boedy Gumilang 183112340250023 Reguler 
17 Eli Afriana  203402516162 Reguler 
18 Eric O La Salvador  203402526067 Reguler 
19 Evira Devianti Ardhana 203402516155 Reguler 
20 FADILLA NUR AZIZAH 203402516298 Reguler 
21 Fahira Laila Fitriani 203402516170 Reguler 
22 Faiz Azmii farizqi 203402516059 Reguler 
23 Faradhila Putri Puspita Arum 203402516231 Reguler 
24 Farrell Benedict 203402516255 Reguler 
25 Fildza Maghfira Alyani 203402516137 Reguler 
26 Firna N. Firdausi  203402516236 Reguler 
27 Galih ramadhan 183112340250115 Reguler 
28 Gilang Sauri Ramadhan 203402516157 Reguler 
29 Hanna Oktavia Lie Chandra 203402516183 Reguler 
30 Harlan Riskiawan 203402516246 Reguler 
31 Haydee Noor Aisyah T.Zees 203403516290 Reguler 
32 Hindami Rizky Hibatur Rahman 193402516421 Reguler 
33 Ike Adilah Bila Bagi  203402516031 Reguler 
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34 Indra Cahyono 203402516040 Reguler 
35 Iqbal Razak 203402516129 Reguler 
36 Ira Rahma Septiyana 203402516025 Reguler 
37 Ivandi Fadila  203402516178 Reguler 
38 Khalid Azistha Amri 203402516144 Reguler 
39 Kopsyah Yunita Nurmalasari 203402516360 Reguler 
40 Kresensiana Acensi Aprila 203402516111 Reguler 
41 Louisa Elisabet Hurint 203402516266 Reguler 
42 Maria Yoshevine Angeli 203402516242 Reguler 
43 May Juwita 193402516341 Reguler 
44 Muhammad Abiyyu Daffa Iqbal 183112340250117 Reguler 
45 Muhammad Naufal Hardianto 203402516251 Reguler 
46 Muhammad Yudha Wirawan 203402516174 Reguler 
47 Muhammad Zahwaludin Syach  203402516239 Reguler 
48 Muhamnad Ilham Dzakwan 203402516022 Reguler 
49 Mulya Haikal Kurniawan 203402516135 Reguler 
50 Mutiara adelia 203402516192 Reguler 
51 Mutiara Asyfa  203402516208 Reguler 
52 Nadhira Erlisa Putri Arini 203402516154 Reguler 
53 NAZELLA AULIA ROSA 203402516012 Reguler 
54 Noviana Rahmawati 203402516159 Reguler 
55 Rahmadiva Aprillia Putri 203402516185 Reguler 
56 RIFKY DHARMAWAN 203402516175 Reguler 
57 Riza fahlevi 203402516101 Reguler 
58 Sahbani Hasibuan 203402516063 Reguler 
59 Shipa Nur Fadila 203402516205 Reguler 
60 Vina Rokhmatul Umah 203402516046 Reguler 
61 Wahyu Fajar Ramadhan 183112340250048 Reguler 
62 Yogi Alfaizi 193402516427 Reguler 
63 Zahrannisa saraswati herman  203402516156 Reguler 
64 Zefanya Veranov Silitonga 203402516161 Reguler 
65 Aurellia Safina 203402416245 Karyawan 
66 Brian Leonardo 183112340240520 Karyawan 
67 Delia Habibah 223402426403 Karyawan 
68 Devi Ade Fitri  203402416081 Karyawan 
69 ENNI YUSTIKA 213402446439 Karyawan 
70 Herdiyana Br Sinulingga 213402446476 Karyawan 
71 Insanu mutakim 183112340240252 Karyawan 
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72 M JHUNA HARA ASMARA  163112340240095 Karyawan 
73 MUHAMMAD HAEKAL AZHARI 183112340240020 Karyawan 
74 Muhammad Nuril Huda  183112340240599 Karyawan 
75 Rika Fatonah Akasa 203402416116 Karyawan 
76 Wildan Nuradi 183112340240049 Karyawan 
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Daftar Peserta Pelatihan Lab Audit 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Nasional 

Genap 2022/2023 
 

No. Nama Lengkap NPM Kelas  
1 Achmad Rivaldi 203403416001 Karyawan 
2 Alfred Magay 213403426090 Karyawan 
3 Andriani Simamora 183112340340225 Karyawan 
4 AnggitaKusuma Wardani 193403416008 Karyawan 
5 Awalya Putri 193403416036 Karyawan 
6 Della Sephira Endika 193403416015 Karyawan 
7 Dewi Kurniasih 213403446085 Karyawan 
8 Dini Ami Periyani 223403436083 Karyawan 
9 Heni Listyowati 193403416026 Karyawan 

10 Ilham Dwi Cahya 193403416137 Karyawan 
11 Khansa Fakhriyah 193403416004 Karyawan 
12 Lynea Ayu Saputri 203403416025 Karyawan 
13 Mochamad Rizal 193403416003 Karyawan 
14 Muhammad Ferdiansyah 203403416054 Karyawan 
15 Muhammad Nuril Huda  183112340240599 Karyawan 
16 Raisya Zahra Kamila  203403416066 Karyawan 
17 Salma Berliana 203403416047 Karyawan 
18 Siska 173112340340036 Karyawan 
19 Wilda Shohibatul Jannah 193403416001 Karyawan 
20 Abdau Fajarrulloh Ilham  203403516031 Reguler 
21 Agsella Nurhidayati Munaf 203403516048 Reguler 
22 Alfira Idelli Lestari 203403516036 Reguler 
23 Arif Nugroho 203403516043 Reguler 
24 Astri fitriani 183112340350049 Reguler 
25 Aulia Putri Wulandari  203403516015 Reguler 
26 Bhestari Ferini Putri 203403516068 Reguler 
27 Billy Kareth 183112340350122 Reguler 
28 Brigita Yolanda Clarasari  193403516031 Reguler 
29 Cynthia Auvalina 203403516055 Reguler 
30 Desi Triana 203403516024 Reguler 
31 Devina Ambarwati 203403516056 Reguler 
32 Dian Prihatini  203403516046 Reguler 
33 Dian Rizqi Swityasmara  203403516040 Reguler 
34 Emiliana Luminata Fatri 203403516028 Reguler 
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35 I Putu Arka Pradipta 193403516146 Reguler 
36 Juan alexandrr 203403516071 Reguler 
37 Laras Pujiati 203403516022 Reguler 
38 Laurensia Disya Citta Pratidnya  203403516039 Reguler 
39 Mahdiyah Septiyani Larasati 203403516049 Reguler 
40 Maimunahwaroh Heta Warman 223403526069 Reguler 
41 Maulidayna Anjaly  203403516013 Reguler 
42 Melinda Siska 203403516057 Reguler 
43 Meutia Qatrunada Hartono 203403516067 Reguler 
44 Miftahul Jannah 203403516052 Reguler 
45 Mohamad Yandy Ekaputra 193403516039 Reguler 
46 Muhammad Dhanu Surya Pratama 203403516072 Reguler 
47 Muhammad Farel Pratama 203403516034 Reguler 
48 Muslim Azhari Saleh 213403546081 Reguler 
49 Ninday Ersanovita Ashan  203403516023 Reguler 
50 Novi Firda Yasa 203403516014 Reguler 
51 Noviana Lestari 203403516020 Reguler 
52 Nur Chalifah 203403516058 Reguler 
53 Nurul Ilma A.Rahman 203403516037 Reguler 
54 Putri Anggraeni 203403516041 Reguler 
55 Rassillah Putri Amelia 203403516029 Reguler 
56 Rico Ega Prayogi 203403516062 Reguler 
57 Salsabila 203403516035 Reguler 
58 Takwa Wirawan  203403516042 Reguler 
59 Trianti Purnamadini 203403516063 Reguler 
60 William 203403516075 Reguler 
61 Zufar muzhaffar al hasyimi 203403516004 Reguler 
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Daftar Peserta Uji Kompetensi Teknisi Akuntan Yunior 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Nasional 
Semester Genap 2022/2023 

 
No. Nama Lengkap NPM Kelas 

1 Andriani Simamora 183112340340225 Karyawan 
2 Anggita Kusuma Wardani 193403416008 Karyawan 
3 Awalya Putri 193403416036 Karyawan 
4 Della Sephira Endika 193403416015 Karyawan 
5 Dewi Susanti Salampessy  183112340340193 Karyawan 
6 Dini Ami Periyani 223403436083 Karyawan 
7 Erin Erliza 183112340340158 Karyawan 
8 Heni Listyowati 193403416026 Karyawan 
9 Khansa Fakhriyah 193403416004 Karyawan 

10 Milenia Febriany 183112340350183 Karyawan 
11 MOCHAMAD RIZAL  193403416003 Karyawan 
12 Nia widya ningtyas 183112340340007 Karyawan 
13 Siska 173112340340036 Karyawan 
14 Wilda Shohibatul Jannah 193403416001 Karyawan 
15 Brigita Yolanda Clarasari  193403516035 Reguler 
16 I Putu Arka Pradipta 193403516146 Reguler 
17 Maimunahwaroh Heta Warman 223403526069 Reguler 
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Daftar Peserta Uji Kompetensi Tour Guide 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Nasional 
Semester Genap 2022/2023  

NO. Nama Lengkap NPM Kelas  
1 Ardissa Dwi Eranti 203404546080 Reguler 
2 Bima Rizky Maulana 183112340450050 Reguler 
3 Davi Ayu Andini 193404516087 Reguler 
4 Emanuel Jerubun 193404516033 Reguler 
5 Fahira Ramadhani 193404516063 Reguler 
6 Joy Hendrikh Wittsdy Arianto S 183112340450060 Reguler 
7 Muammar Daffa Alfariz 183112340450005 Reguler 
8 Nila 213404546074 Reguler 
9 Rosa Adilla 203404516040 Reguler 

10 Selvy Remilenita  193404516093 Reguler 
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Daftar Peserta Uji Kompetensi Table Manner 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Nasional 
Semester Genap 2022/2023  

 
No Nama Lengkap NPM Kelas 

1 Anggita Theresia Gultom 193404516056 Reguler 
2 Anisa Sesar Yuni Purwati 193404516092 Reguler 
3 Cahya Gilang Ananda Kresna Putra 213404546082 Reguler 
4 Dena Fitria Januarty 203404516088 Reguler 
5 Glenn Abdillah Wibisono 203404516096 Reguler 
6 Nila 213404546074 Reguler 
7 Putri Adinda Trisia  193404516088 Reguler 
8 Selvy Remilenita 193404516093 Reguler 
9 Rinny 213404446071 Karyawan 

10 Titi Kusmayanti 213404446081 Karyawan 
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Daftar Peserta Uji Kompetensi Event Marketing  
Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Nasional 
Semester Genap 2022/2023  

 
No. Nama Lengkap NPM Kelas 

1 Madeline Ivanka 193404516042 Karyawan 
2 Mercynda Tshania 203404416098 Karyawan 
3 Muhammad Rijwan Jahmi 203404416091 Karyawan 
4 Rinny 213404446071 Karyawan 
5 Syifa Alifia Putri 203404416063 Karyawan 
6 Tiara Dita Puspita  203404416021 Karyawan 
7 Tiara Martha Ananda  213404416083 Karyawan 
8 Titi Kusmayanti 213404446081 Karyawan 
9 Adelin Vinico Yuanita 203404516003 Reguler 

10 Adilah Indrayanti Rachman 203404526092 Reguler 
11 Ajeng Aspuan 183112340450023 Reguler 
12 Akbar fadillah 193404516022 Reguler 
13 Alfin Fauzi Azhari 193404516002 Reguler 
14 Alisya Nur Insani 213404516023 Reguler 
15 Alma Farrel Tirta 203402516304 Reguler 
16 Ananto Prawiraharja 193404516035 Reguler 
17 Anggita Theresia Gultom 193404516056 Reguler 
18 Ardissa Dwi Eranti 203404546080 Reguler 
19 Arsya Tri Ananda 203404516019 Reguler 
20 Arsyeaf Rizal 203404516081 Reguler 
21 Auliah Nurlizah 223404546055 Reguler 
22 Azmi Alfarisi 213404516052 Reguler 
23 Bilqis Alifia Adzani 203404516002 Reguler 
24 Bima Rizky Maulana 183112340450050 Reguler 
25 Cahya Gilang Ananda Kresna Putra 213404546082 Reguler 
26 Cikal Nursalam 203404516067 Reguler 
27 Claudia Simponi Nehemia 193404516032 Reguler 
28 Dandi Darmawan 203404516030 Reguler 
29 Davi Ayu Andini 193404516087 Reguler 
30 Dena Fitria Januarty 203404516088 Reguler 
31 Diajeng Putri Maesti 203404516060 Reguler 
32 Dimas Adhitya Bastian  203404516057 Reguler 
33 Dimas Aryo Putro 203404516001 Reguler 
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34 Dina Fitriani 203404516049 Reguler 
35 Dinda Novanda Utami 203404516022 Reguler 
36 Dinda Tri Mariyamitha  193404516038 Reguler 
37 Eka Syah Putra 203404516079 Reguler 
38 Emanuel Jerubun 193404516033 Reguler 
39 Erwindi Saputra 203404516053 Reguler 
40 Fahira Ramadhani 193404516063 Reguler 
41 Fannisa Rahayu Saraswati  203404516064 Reguler 
42 Fauzi Achmad Riyadi 203404516008 Reguler 
43 Febry Fatimah Azzahra 203404516043 Reguler 
44 Glenn Abdillah Wibisono 203404516096 Reguler 
45 Hanif Rochmadika 193404516090 Reguler 
46 Hanifa Fahri Fadhilla Kahla 203404516055 Reguler 
47 Jhon Irvan F Hutahaean  203404516048 Reguler 
48 Khaeriyah 203404516026 Reguler 
49 Khania Fasha Salsabila 203404516004 Reguler 
50 Maharani Indira Ravi Mierdhani 193404516057 Reguler 
51 Meiliana Chistiani 183112340450046 Reguler 
52 Mochamad Alfaz Subur Wahyu 203404516072 Reguler 
53 Mudhi'ah Zuhdiyyah Djandri 193404516049 Reguler 
54 Muhammad Fakihuddin  193404516030 Reguler 
55 Muhammad Hafiz Mulya 203404516038 Reguler 
56 Muhammad Rizky Alifa Syawal 193404516031 Reguler 
57 Muhammad Salim Zuhdi  203404516084 Reguler 
58 Muhammmad Rizky Alifa Syawal 193404516031 Reguler 
59 Muliyadi Chandra 193404516078 Reguler 
60 Mutia Vella Meilida 193404516029 Reguler 
61 Mutiara Adzani Putri 193404516047 Reguler 
62 Nadya Putri Chandraningtyas 203404516075 Reguler 
63 Naifa Ananda Putri 203404516044 Reguler 
64 Nasrullah Ramli 173112340450021 Reguler 
65 Nawina Sharen 193404516068 Reguler 
66 Nicholas O'Neal Brandon 183112340450064 Reguler 
67 Nila 213404546074 Reguler 
68 Nilam Sukma 203404516037 Reguler 
69 Prama Hardika 193404516085 Reguler 
70 Putra Setiawan 193404516014 Reguler 
71 Putri Aulia Ardani 193404516015 Reguler 
72 Rachmad Rizky Trianto 213404516030 Reguler 
73 Rasya Maulida Rahma 203404516014 Reguler 
74 Reza Ardian Putra  203404516010 Reguler 
75 Ribka Methania 203404516073 Reguler 
76 Rifky setiawan 203404516083 Reguler 
77 Rivani Tri Aprilliana 213404516006 Reguler 
78 Rosa Adilla 203404516040 Reguler 
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79 Salsabila Shafa 203404516005 Reguler 
80 Selvy Remilenita 193404516093 Reguler 
81 Shufi Prabu Akasi 203404516009 Reguler 
82 Sifa Sukowati 203404516034 Reguler 
83 Syifa Syaroh Ikhsani 213404516077 Reguler 
84 Thoriq Ba'mar  203404516078 Reguler 
85 Vironika Agustin Saputra 203404516062 Reguler 
86 Wulan  203404516023 Reguler 

 


